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We are pleased to offer a New Zealand Stamp Specials Direct Sale list of 1263 items.  There is a great range 
from Full Face Queens to modern issues and everything in between – including the ever popular back of book 
issues.  For those of you interested in some of the bulkier items we have a selection of kiloware, collection lots 
and literature at the back of the catalogue.  

Key items to note are:

Item 5010           1855/62 6d Red Brown SG43 imperf FFQ mint. Priced at $600.00
Item 5039           1874 First Sideface 1/- green unhinged mint.  Priced at $900.00
Item 5103           1898 2/- Milford Sound unhinged mint.  Priced at $600.00
Item 6069           1905/6 1d blue no VR Life Insurance unhinged mint.  Priced at $1,200.00
Item 6143           1931 30/- brown Arms unhinged mint.  Priced at $800.00
Item 6134           1939 35/- on 35/- Arms fine used.  Priced at $695.00
Item 6135           1931 £3/10 rose Arms mint.  Priced at $3,000.00
Item 6138           1931 25/- blue Arms unhinged mint.  Priced at $1,200.00

All items are offered on a ‘first come, first served’ basis, while we do have duplicates of some items, most are 
‘one off’ examples and we recommend that you place your order early to avoid missing out.  

As an extra bonus, if you order three or more items from this list we will give you an extra 10% discount from the 
total – see the enclosed order form for details.

We accept orders by phone, fax, email or post and accept payment by all major credit cards, cheque or direct 
bank deposit.

Remember all items in this catalogue are available for DIRECT SALE on a ‘first come,first served’ basis.

We hope you find something of interest in this direct sale. 

David Holmes                                        Nigel Shanks

PO Box 27646, Auckland 1440, New Zealand  •  Ph +64 9 522 0311  •  Fax +64 9 522 0313
hello@AucklandCityStamps.co.nz   •   www.AucklandCityStamps.co.nz

Welcome To Auckland City Stamps Direct Sale 



LOT LOTPRICE PRICE

2

NEW ZEALAND STAMPS
1855-62 IMPERF FULL FACE QUEENS

5000 * 1d Bright Orange-Vermilion SG 33/CP A1e(1) Has 
4 Margins. No Gum with minor oxidisation CP Cat 
$1500+GST (1) PHOTO-PLATE 1

750

5001 U 1d Carmine-Vermilion SG 97/CP A1j with Part Maori 
Wars “Province-Of-Auckland 2” SP 2? 64 cds. Has 4 
Margins with a vertical crease (1) PHOTO-PLATE 1

150

5002 * 1d Orange No Wmk SG 8/CP A1d(1) HM Paper Has 
2/3 close margins with gum CP Cat $7500+GST (1) 
PHOTO-PLATE 1

1500

5003 U 2d Blue NZ Wmk SG 98/CP A2j(2) FU with 4 good mar-
gins CP Cat $1750+GST (1) PHOTO-PLATE 1

400

5004 U 2d Deep Blue SG 36/CP A2d(2) Has 4 Good Margins 
VGU/FU with a slight thin. CP Cat $250+GST (1) 
PHOTO-PLATE 1

50

5005 * 2d Pale Blue SG 39/CP A2d(16) Has 2/3 Margins with 
a minor crease ACS Cat $700 simplified (1) PHOTO-
PLATE 1

300

5006 U 2d Pale Blue SG 9/CP A2c(2) Has 4 Good Margins FU 
with a fine “15” Perkins Bacon Obliterator. Thin on the 
back. CP Cat $500+GST (1) PHOTO-PLATE 1

40

5007 U 3d Brown-Lilac SG 40/CP A3a(1) FU with 4 Good Mar-
gins CP Cat $750+GST (1) PHOTO-PLATE 1

350

5008 U 6d Brown SG 42 2/3 Margins with a Pre-Printing crease 
on the word “Pence” at the base of the stamp. Interest-
ing (1) PHOTO-PLATE 1

150

5009 U 6d Red-Brown SG 43 with 4 Close Margins Pmked with 
Maori Wars “Headquarters” Obliterator cancel. Fine item 
(1) PHOTO-PLATE 1

250

5010 * 6d Red-brown SG 43/CP A5b(5) Nice colour. Has 3 
Margins ACS Cat $1750 Simplified (1) PHOTO-FRONT 
COVER. Our Price

800

5011 U 6d Yellow Brown No Wmk SG 13/CP A5a(4) Has 4 
Close Good Margins with “Turanga” (Gisborne) manu-
script cancel FU (1) PHOTO-PLATE 1

500

5012 U 6d Yellow-brown SG 14/CP A5a(5) Has 4 Margins VGU/
FU with a slight thin Simplfied Cat $650 (1) PHOTO-
PLATE 1

250

1862-73 FULL FACE QUEEN - CANCELS

5013 U 1d Brown with Part “Coromandel” Obliterator cancel (1) 
PHOTO-PLATE 1

50

5014 U 1d Red SG 110 FU with “H8” 1866 Part cds (1) PHOTO-
PLATE 1

120

5015 U 2d Blue with “Alf” (Alford Forest) Manuscript with heavy 
obliterator over the top (1) PHOTO-PLATE 1

150

5016 U 2d Blue with “K” (Kowhai) manuscript cancel. Fine mark-
ing (1) PHOTO-PLATE 1

200

5017 U 2d Orange Pmked with “C over 2” (Lyttelton) Obliterator 
(1) PHOTO-PLATE 1

50

5018 U 3d Lilac SG 117 with part “W2” (Taita) 1869 cds (1) 
PHOTO-PLATE 1

60

1862-73 PERF FULL FACE QUEENS

5019 U 1/- Yellow-Green SG 125/CP A6m(4) FU Well-centred 
ACS Cat $275 (1) PHOTO-PLATE 1

190

5020 U 1d Orange SG 111 Well-Centred FU ACS Cat $90 (1) 
PHOTO-PLATE 1

60

5021 * 1d Red SG 110 Mint No Gum Centred right. Has a very 
minor surface fault. ACS Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 1

150

5022 U 2d Blue 10x Examples Mostly GU/VGU ACS Cat $400 
(10) Nice lot Our Price -

100

5023 U 2d Deep Blue Well-Centred FU ACS Cat $60 (1) 
PHOTO-PLATE 1

40

5024 * 2d Orange SG 133 Good Mint with gum Centred to top 
ACS Cat $ 250 (1) PHOTO-PLATE 1

200

5025 U 3d Lilac SG 117 Pair VGU (2) PHOTO-PLATE 1 100

5026 U 3d Mauve SG 118 Well-Centred VGU/FU with a slight 
thin CP Cat $300+GST (1) PHOTO-PLATE 1

75

5027 U 4d Rose SG 119 GU/VGU Pmked “15” Obliterator Cen-
tred right ACS Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 1

200

5028 U 4d Rose SG 119 VGU/FU with two thins ACS Cat $600 
(1) Good Appearance -PHOTO-PLATE 1

80

5029 U 4d Yellow SG 120 FU with the cancel off the face ACS 
Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 1

200

5030 U 6d Blue SG 135 GU/VGU with R17/10 flaw CP Cat 
$200+GST (1) PHOTO-PLATE 1

100

5031 U 6d Blue SG 135/CP A5k(2) FU ACS Cat $180 (1) 
PHOTO-PLATE 1

120

5032 U 6d Deep Red-Brown SG 122 VFU ACS Cat $75 (1) 
PHOTO-PLATE 1

50

5033 U 6d Dull Red-Brown SG 122 VFU ACS Cat $75 (1) 
PHOTO-PLATE 1

50

5034 * 6d Pale Blue SG 136 Centred to top with pinholes ACS 
Cat $500 (1) Our Price -

75

5035 U 6d Pale Blue SG 136 VFU Cancel off the face (1) 
PHOTO-PLATE 1

120

5036 U 6d Red-Brown SG 122 Pair VGU/FU Retail $150 (2) 
PHOTO-PLATE 1

100

5037 U 6d Red-Brown SG 122 wih R17/10 flaw VGU/FU CP Cat 
$100+GST (1) Our Special Price -

50

1874 FIRST SIDEFACES

5038 U 1/- Green GU/VGU ACS Cat $110 (1) PHOTO-PLATE 1 50

5039 ** 1/- Green unh Centred right Scarce ACS Cat $1000 (1) 
PHOTO-FRONT COVER

900

5040 * 1/2d Newspaper P10 No Wmk SG 146 Good Mint CP 
Cat $300+GST (1) PHOTO-PLATE 1

150

5041 * 1/2d Newspaper P10 SG 143/CP B1a Mint No Gum 
Well Centred CP Cat $300+GST (1) PHOTO-PLATE 1

100

5042 U 1/2d Newspaper SG 149/CP B2a Strip of 4 with 3x 
“WP1” (Westport) Obliterator cancels. Nice multiple (4) 
PHOTO-PLATE 1

25

5043 * 2/- Claret Centred to bottom ACS Cat $1100 (1) PHOTO-
PLATE 1

500

5044 U 2/- Claret GU/VGU Centred to right ACS Cat $750 (1) 
PHOTO-PLATE 1

300

5045 * 3d Brown SG 154 Mint No Gum ACS Cat $325 (1) 
PHOTO-PLATE 1

100

5046 U 3d Brown VGU with left wing margin and a slight thin 
ACS Cat $150 (1) Our Price -

30

5047 U 3d Brown VGU/FU with minor blunt perfs ACS Cat $150 
(1) PHOTO-PLATE 1

50

5048 U 4d Maroon VGU/FU ACS Cat $110 (1) PHOTO-PLATE 1 48

5049 U 5/- Grey Spacefiller badly thinned and bottom trimmed 
perfs ONLY (1)

40

1882 SECOND SIDEFACES

5050 U 1/- Chestnut P11 Pmked with RPO-DN cds (1) 20

5051 ** 1/- Chestnut unh with faint gum creasing ACS Cat $385 
(1) PHOTO-PLATE 1

250

5052 ** 1/2d Black unh ACS Cat $25 (1) Our Price - 12

5053 U 1d Rose P11 Pair, the left hand stamp with the “Screw-
driver” flaw Pmked Lyttelton 1891 VGU/FU (2) PHOTO-
PLATE 1

10

5054 U 1d Rose P11 Pair, the right hand stamp with the “Chisel” 
flaw VGU/FU Pmked Whangarei 1899 (2) PHOTO-
PLATE 1

10
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5055 U 1d Rose Perfined “C&G” (1) 10

5056 U 1d Rose Perfined “SSE” (1) 10

5057 U 2 1/2d Blue FU ACS Cat $20 (1) Our Price - 10

5058 * 2 1/2d Blue P11 SG 239 Selvedge Block of 6 with Part 
Gum. Nice appearance ACS Cat $540 (6) PHOTO-
PLATE 4

150

5059 ** 2 1/2d Blue unh ACS Cat $200 (1) PHOTO-PLATE 1 150

5060 U 2d Lilac P10 Substituated Electro flaw CP D3g(w) VGU 
CP Cat $125+GST (1) Our Price -

40

5061 U 2d Lilac P11 “Substituted Electro” CP D3k(u) FU CP Cat 
$50+GST (1) Our Price -

30

5062 U 2d Lilac Perfined “C&G” with a double perfin (1) 40

5063 */** 3d Yellow Block of 8 - 2x Mint, the rest unh. Has some 
horizontal creasing on each row. ACS Cat $1230 (8) 
PHOTO-PLATE 4

250

5064 U 3d Yellow FU ACS Cat $25 (1) Our Price - 12

5065 U 5d Grey FU ACS Cat $60 (1) Our Special Price - 30

5066 * 6d Brown Fine Mint ACS Cat $120 (1) PHOTO-PLATE 1 70

5067 P 6d Imperf Black Plate Proof Pair on thick white paper (2) 
PHOTO-PLATE 1

20

5068 U 8d Blue SG 244 Pmked with 3 rings “NSW” cds VGU/FU 
Minor perf staining. ACS Cat $125 (1) PHOTO-PLATE 1

60

5069 U 8d Blue VGU ACS Cat $125 (1) Our Price - 45

1893 SECOND SIDEFACE ADVERT STAMPS

5070 U 1/- 3rd Setting in Brown-Purple “Dodgshun’s” Advert Fis-
cally Used CP Cat $90+GST (1) PHOTO-PLATE 1

20

5071 U 1/- 3rd Setting in red “Poneke Beef Extract” Advert Fis-
cally Used CP Cat $90+GST (1) PHOTO-PLATE 1

20

5072 U 1/- 3rd Setting in Red Brown “Salsaline” advert Fiscally 
Used. CP Cat $90+GST (1) PHOTO-PLATE 1

20

5073 U 1d 1st Setting 2x Pairs - (1) Chemical Apparatus/Bon-
ningtons Irish Moss - has an indelible ink mark & (2) 
Macbean Stewarts/Bonningtons Irish Moss both in Red-
Brown (2 Pairs)

40

5074 U 1d 2nd Setting in Green “For Delicate Skins Use 
Sunlight Soap” Advert CP Cat $60+GST Fiscally Used 
(1) ONLY -

20

5075 U 1d 2nd Setting in Green “Lattey, Livermore” Advert 
doubled. Unprice in CP (1) PHOTO-PLATE 1

75

5076 U 1d 2nd Setting Pair in Red-Brown and “Doubled” - 
Chemical Apparatus/Lochhead’s Peram-Bulators ad-
verts Minor stain Scarce Unpriced in CP (2) Our Price -

100

5077 U 1d 2nd/3rd Setting In Red-brown with “For Bronchitis 
Take Bonnington’s Irish Moss” Advert. Has a striking 
large flaw on the Queen’s face, possibly a piece of 
foreign matter on the plate. Lovely item (1) PHOTO-
PLATE 1

100

5078 U 1d 3rd Setting Pair in Red “Fry’s Pure Concentrated 
Cocoa/Patent Odourless” Slight Perf Staining (2)

15

5079 U 1d Advert Pairs 2nd/3rd Setting in Red “Beecham’s Pills 
Best Family Medicine/Beecham’s Pills Great Colonial 
demand” and Pair in Red-Brown “Truebridge Miller/Use 
Only Poneke Table Jelly” Both in Vertical Pairs (2 Pairs)

40

5080 U 1d Blue 2nd Setting “Macbean Stewart’s” Advert CP Cat 
$100+GST (1) PHOTO-PLATE 2

60

5081 U 1d Ist Setting in Red-Brown Vertical Pair “Bonnington’s 
Irish Moss/Makes Home Happy Sunlight Soap FU (2) 
Our Price -

20

5082 U 1d Pairs 3rd Setting in Brown Purple - “Dodgshun’s/Pat-
ent Odourless” & “Sunlight Soap/Poneke Potted Meats” 
plus Pair in Red “Beecham’s Pills For Impaired Diges-
tion/Beecham’s Pills Restore Appetite” All Horizontal 
Pairs (3 Pairs)

60

5083 U 1d Pairs in 3rd Setting in Brown-Purple Both have the 
“To Sustain The Voice Use Bonnington’s Irish Moss” with 
the bottom “For Hosiery & Glove W Strange & Co” & the 
other “Cadbury Bros” advert. Both Vertical Pairs (2 Pairs)

40

5084 U 1d Red 10x different 2nd or 3d Setting Sunlight Soap 
adverts CP Cat $100+GST (10) Our Price -

50

5085 U 2d 2nd Setting in Brown 3 Adverts - Truebridge Miller/
Patent Odourless/Creases’s Coffee (3)

30

5086 U 2d 2nd/3rd Setting 14x Different Adverts in Red, Red-
Brown, Purple or Brown-Purple Nice lot (14)

70

5087 U 3d 3rd Setting in Brown-Purple “Crease’s Essence Of 
Coffee” with Slight doubling. Has blue mark on the front 
(1) PHOTO-PLATE 2

75

5088 * 3d 3rd Setting in Red “Truebridge” advert Mint with a 
slight stain (1) ONLY -

50

5089 * 3d Yellow 3rd Setting in Red-Brown “S. Myers” Advert 
Mint with minor perf toning (1) ONLY -

50

5090 U 5d 3rd Setting in Mauve “Crease’s A1 Coffee” Advert. 
Has bluntish/short perfs on one side CP Cat $90+GST 
(1)

20

5091 * 5d 3rd Setting in Mauve “Patent Odourless” Advert No 
Gum (1)

40

5092 U 5d 3rd Setting in Mauve “Poneke Beef Extract” advert 
CP Cat $90+GST (1) Our Price -

50

5093 * 5d 3rd Setting in Red-Brown “Have Mercy On those 
clothes! Use Sunlight Soap” Advert. Brownish Gum (1)

40

5094 U 8d 3rd Setting Pair - For Complaints on Throat & Lungs 
Use Bonnington’s Irish Moss/Patent Odourless Adverts. 
Light Perf Staining (2) Our Price -

150

5095 U 8d Blue 3rd Setting in Brown-Purple “Use Kaitangata 
Coal” Advert CP Cat $175+GST (1) PHOTO-PLATE 2

80

1898 PICTORIALS

5096 ** 1/- Kea/Kaka London Print SG 257/CP E18a(1) unh Has 
rough perfs ACS Cat $325 (1) PHOTO-PLATE 2

225

5097 ** 1/2d Blackish-Purple CP E1a(3) unh CP Cat $200+GST 
(1) PHOTO-PLATE 2

75

5098 U 1/2d to 5/- London Prints Set SG 246/259 Mostly VGU/
FU with the 5/- GU with a full Dannevirke 1899 cds 
slightly overinked Cat £700/Retail $1100+ (15) PHOTO-
PLATE 2

750

5099 ** 2 1/2d Wakatipu P11 Wmk SG 308/CP E8c(1) Fine unh 
ACS Cat $120 (1) PHOTO-PLATE 2

90

5100 U 2 1/2d Wakitipu CP E7a(1) FU ACS Cat $75 (1) Our 
Price -

40

5101 U 2 1/2d Wakitipu SG 249 FU with full strike of “Waikanae” 
1899 cds ACS Cat $75 (1) PHOTO-PLATE 2

50

5102 * 2/- Milford Laid Paper SG 269a/CP E20c Good Mint CP 
Cat $1250+GST (1) PHOTO-PLATE 2

400

5103 ** 2/- Milford P14 SG 328/CP E20e(1) Fine unh ACS Cat 
$800 (1) PHOTO-FRONT COVER

600

5104 * 2/- Milford P14 SG 328/CP E20e(1) Good Mint CP Cat 
$500 (1) PHOTO-PLATE 2

250

5105 ** 2d Lake SG 248 Fine unh ACS Cat $300 (1) PHOTO-
PLATE 2

180

5106 P 2d Pembroke Lake Imperf Plate Proof Pair in issued 
colour. Fine Retail $250 (2) Our Price -

150

5107 * 3d Huias SG 251 London with R5/9 flaw minor gum 
blemish (1) Our Price - 

40

5108 ** 3d Huias SG 251CP E9a(1) London Fine unh CP Cat 
$325+GST (1) PHOTO-PLATE 2

150
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5109 U 4d Terraces SG 251 VGU with R2/5 flaw (1) 25

5110 U 4d Terraces SG 251 with R2/9 flaw VGU/FU (1) 30

5111 U 4d Terraces SG 252 VGU/FU with R5/5 flaw (1) 30

5112 ** 5/- Mt Cook London SG 259 unh with gum crinkling CP 
Cat $2500+GST (1) PHOTO-PLATE 2

500

5113 U 5/- Mt Cook P11 No Wmk SG 270a/CP E21b(2) VFU CP 
Cat $1500+GST (1) PHOTO-PLATE 2

750

5114 * 5/- Mt Cook P14 SG 329/CP E21e Good Mint ACS $800 
(1) PHOTO-PLATE 2

400

5115 U 5/- Mt Cook SG 329/CP E21e with Fiscal cancel (1) Our 
Price -

50

5116 * 5d Otira London SG 253/CP E13a(4) Sepia shade Good 
Mint CP Cat $250+GST (1) PHOTO-PLATE 2

125

5117 U 5d Otira SG 253/CP E13a(4) Sepia shade FU Pmked 
Tuakau 1899 Cat £190 (1)PHOTO-PLATE 2

200

5118 P 6d Green Kiwi Imperf Plate Proof Pair in issued colour. 
Retail $300 (2) PHOTO-PLATE 2

200

5119 U 6d Green Kiwi London SG 254 FU Nice example ACS 
Cat $80 (1) PHOTO-PLATE 2

40

5120 U 6d Green Kiwi P11 SG 264/CP E14b(1) FU CP Cat 
$225+GST (1) PHOTO-PLATE 2

75

5121 ** 6d Green Kiwi SG 254 unh with a minor corner crease, 
and centred to bottom ACS Cat $600 (1) PHOTO-
PLATE 2

300

5122 * 8d Canoe London SG 255 Fine Mint CP Cat $200+GST 
(1) Our Price -

60

5123 U 8d Canoe P11 Wmk SG 313 tied on small piece with 
light Wanganui cds 1903 (1) PHOTO-PLATE 5

30

5124 U 9d Terraces London SG 256 VFU CP Cat $150+GST (1) 
Our Price - 

40

5125 U 9d Terraces P11 Wmk SG 314 VFU CP Cat $35+GST 
(1) Our Price -

20

1898 PICTORIAL OFFICIALS

5126 * 1/- Kaka SG 065 Good Mint with faint gum crease ACS 
Cat $275 (1) PHOTO-PLATE 2

150

5127 ** 2/- Milford SG 066 unh centred to bottom ACS Cat $850 
(1) PHOTO-PLATE 2

475

5128 ** 2/- Milford SG 066 unh with faint gum ageing ACS Cat 
$850 (1) PHOTO-PLATE 2

250

5129 U 2/- Milford SG 066 VGU/FU with red cancel ACS Cat 
$250 (1) PHOTO-PLATE 2

80

5130 U 3d Huias SG 063 VGU Block of 4 with light perf staining 
(4) PHOTO-PLATE 4

40

5131 * 5/- Mt Cook SG 067 Fine Mint Centred Left ACS Cat 
$600 (1) PHOTO-PLATE 2

300

5132 U 5/- Mt Cook SG 067 FU ACS Cat $600 (1) PHOTO-
PLATE 2

400

5133 ** 5/- Mt Cook SG 067 unh with light gum tone ACS Cat 
$1250 (1) PHOTO-PLATE 2

450

1900 PICTORIALS

5134 U 1 1/2d Boer War 10x examples, some shades ACS Cat 
$400 (10) Our Special Price -

150

5135 U 1 1/2d Boer War FU ACS Cat $40 (1) Our Special Price - 20

5136 U 1 1/2d Boer War Pmked with 2x Part strikes Trav PO 
Thames-Auckd cds 4 SP 07 VGU (1)

20

5137 U 1 1/2d Boer War SG 318 FU CP Cat $175+GST (1) 
PHOTO-PLATE 2

75

5138 U 1/2d Cowan Mixed Perfs SG 306/CP F4e VGU Centred 
left CP Cat $150+GST (1) Our Price -

50

5139 * 1/2d Cowan New Plate P14x13,13 1/2 CP F5b(w) with 
Plate 2 R7/24 flaw. Mint No Gum. CP Cat $300+GST (1) 
PHOTO-PLATE 2

50

5140 ** 1/2d Cowan New Plate P14x15 SG 383/CP F5c(1) unh 
CP Cat $30+GST (1) Our Price -

20

5141 * 1/2d Cowan Vertical Pair CP F5d Good Mint CP Cat 
$1750+GST (2) Our Special Price -

500

5142 ** 1/2d Dickie Trial Block of 4 with Vertical Black Lines from 
the top selvedge with part plate “arrow’ marking unh 
Nice Block (4) PHOTO-PLATE 5

100

5143 ** 1/2d Green Cowan No Wmk SG 294/CP F3b Top Sel-
vedge single with a part Plate “arrow” marking unh CP 
Cat $60+GST (1) Our Price -

30

5144 ** 1/2d Waterlow P14 SG 279/CP F1b unh CP Cat 
$65+GST (1) Our Price -

35

5145 U 1d Red SG 274 Block of 4 VGU/FU (4) 10

5146 ** 1d Red SG 274 unh Centred left ACS Cat $100 (1) 
PHOTO-PLATE 2

50

5147 * 1d Red SG 274/CP E3a(1) Good appearance but has 
some paper adhesion on the back. ACS Cat $180 (4) 
Our Price ONLY -

50

5148 ** 2d Pembroke P14 SG 319/CP E6b(1) unh ACS Cat $50 
(1) Our Price -

30

5149 U 2d Pembroke Perfined “AWF” (1) 10

5150 ** 4d Lake Taupo P14 SG 322 unh ACS Cat $40 (1) Our 
Price -

25

5151 U 4d Lake Taupo SG 322 with part TONGA cds (1) 10

5152 * 6d Kiwi SG 265cd/CP E14d(1) Lisbon Superfine Paper 
Fine Mint CP Cat $150+GST (1) Our Price -

50

5153 P Imperf Plate Proof singles - 1/2d Purple,1d Crimson & 2d 
Purple (3) Our Price -

50

1900 PICTORIAL OFFICIALS

5154 ** 1/2d Mt Cook SG 059 unh ACS Cat $45 (1) Our Special 
Price -

25

5155 ** 2d Pembroke SG 061 unh ACS Cat $60 (1) Our Price - 40

5156 * 6d Kiwi SG 064 Fine Mint ACS Cat $650 (1) PHOTO-
PLATE 2

350

5157 * 6d Kiwi SG 064 Mint No Gum centred right ACS Cat 
$650 Mint (1) Our Special Price (1)

75

5158 U 6d Kiwi SG 064 with part “PAQU(EBOT)” VGU (1) 
PHOTO-PLATE 2

40

1901 1D UNIVERSALS

5159 */** Basted Mills P11x14 SG 290a/CP G3c Block of 4 from 
the top selvedge with a plate “arrow” marking. Hinged on 
1 stamp, the other stamps unh with minor gum creases 
CP Cat $102.50+GST (4) Our Special Price -

60

5160 ** Basted Mills P11x14 SG 290a/CP G3c(2) unh CP Cat 
$30+GST (1) Our Price -

20

5161 * Cowan No Wmk P14 SG 295 Block of 4 Good Mint. One 
stamp has slight creasing. CP Cat $80+GST (4) Our 
Special Price -

40

5162 */** Cowan Wmk SG 303/CP G5a(1) Block of 4 - 2x Mint, 2x 
unh CP $120+GST (4) Our Price -

50

5163 ** Official Booklet CP GO7a unh CP Cat $60+GST (1) Our 
Price -

30

5164 */** Official Booklet Pane Complete with 4 stamps lightly 
hinged, 2 unh CP $300+GST (1) Our Price -

100

5165 * Official Redrawn SG 070 Good Mint ACS Cat $175 (1) 
PHOTO-PLATE 2

90

5166 U Official SG 060b Block of 12 VGU/FU with minor 
creases (12)

25

5167 U Perfin - “FB/Ld” tied on piece (1) 10

5168 U Perfin “WT” (1) PHOTO-PLATE 3 10

5169 U Pirie P14 SG 280/CP G2b VGU Block of 4 (4) 10

5170 P Redrawn Imperf Black Plate Proof on thick card from the 
top selvedge (4) Our Price -

60



LOT LOTPRICE PRICE

5

5171 * Redrawn SG 386 Fine Mint ACS Cat $75 (1) Our Price - 40

5172 U Redrawn SG 386 Perfined “N” (1) 10

5173 */** Redrawn SG 386 Selvedge Block of 4 - 1x Mint, the rest 
unh ACS Cat $675 (4) PHOTO-PLATE 4

375

5174 U Royle P14x14 1/2 SG 360a VGU/FU with Misplaced 
Design to the top dated 1906 (1) PHOTO-PLATE 2

100

1906 CHRISTCHURCH EXHIBITION

5175 ** 1/2d Canoe SG 370 Fine unh ACS Cat $100 (1) Our 
Special Price -

60

5176 * 1/2d Canoe SG 370 Mint with minor perf staining. ACS 
Cat $50 (1) Our Special Price -

15

5177 ** 1d Carving SG 371 unh ACS Cat $100 (1) Our Special 
Price -

60

5178 U 1d Carving SG 371 VFU ACS Cat $50 (1) Our Special 
Price -

20

5179 ** 3d Captain Cook SG 372 unh with a faint gum crease 
otherwise nice ACS Cat $400 (1) PHOTO-PLATE 2

150

5180 U 3d Captain Cook SG 372 VFU ACS Cat $225 (1) 
PHOTO-PLATE 2

100

5181 * 6d Annexation SG 373 Fine Mint ACS Cat $500 (1) 
PHOTO-PLATE 2

240

5182 * 6d Annexation SG 373 Mint with faint perf staining. 
The design is a little faded. ACS Cat $500 (1) PHOTO-
PLATE 2

100

1907 PICTORIALS

5183 * 1/- Orange/Red P14x15 SG 385/CP E19b Good Mint 
ACS Cat $450 (1) PHOTO-PLATE 2

250

5184 U 1/- Orange/Red P14x15 SG 385/CP E19b VGU Pmked 
High Street 1909 ACS Cat $75 (1) Our Price - 

40

5185 ** 3d Huias P14x13 SG 378/CP E10b unh CP Cat 
$300+GST (1) PHOTO-PLATE 2

160

5186 ** 3d Huias P14x15 SG 383/CP E10c Fine unh ACS Cat 
$250 (1) PHOTO-PLATE 2

120

5187 * 6d Kiwi Carmine Pink P14 SG 376/CP E15a(1) Good 
Mint ACS Cat $125 (1) PHOTO-PLATE 2

75

5188 U 6d Kiwi P14x13 SG 380/CP E15b(1) FU Centred left CP 
Cat $450+GST (1) PHOTO-PLATE 2

150

5189 U Official 6d Kiwi SG 072/CP EO15c VGU ACS Cat $100 
(1) Our Price -

50

1909 1D DOMINION

5190 P Black Plate Proof Pair Perfed Mint No Gum (2) PHOTO-
PLATE 2

100

5191 * Booklet Pair No Adverts Fine Mint (2) 20

5192 * Cowan with Broken “N” variety CP J6a(u) CP Cat 
$200+GST (1) Our Special Price -

100

5193 ** Dickie Trial Pair with two vertical black lines unh from the 
top selvedge of the sheet unh (2) Our Price -

40

5194 ** DLR Pair with Offset CP J1a(z) Full on one & 75% on 
the other unh CP Cat $110+GST per stamp (2) PHOTO-
PLATE 2

100

5195 U DLR Sideways Wmk SG 408/CP J4a FU CP Cat 
$100+GST (1) Our Special Price -

50

5196 ** DLR Sideways Wmk SG 408/CP J4a unh CP Cat 
$30+GST (1) Our Price -

20

5197 U Litho Wmk with “Feather flaw” CP J5a(p) VGU Minor 
perf staining CP Cat $65+GST (1) Our Price -

25

5198 ** Official 1d DLR SG 078/CP JO1a unh (1) 8

5199 U Official Cowan with “Feather Flaw” VGU CP Cat 
$50+GST (1) Our Price -

20

5200 ** Official Jones Paper SG 079/CP JO2a unh CP Cat 
$50+GST (1) Our Price -

25

5201 ** Official Litho SG 080/CP JO5a unh CP Cat $20+GST (1) 
Our Price -

10

5202 ** Wiggins Teape SG 411/CP J8a unh CP Cat $80+GST 
(1) Our Price -

40

1909 KING EDWARD 7TH

5203 U 1/- Orange SG 394 Block of 4 FU (4) PHOTO-PLATE 4 100

5204 U 1/2d Green Perfined “EWMW” (1) 10

5205 U 1/2d Green, 2d Mauve & 5d Brown tied on small piece 
(3)

20

5206 U 1/2d Green, 4d Yellow & 6d Red tied on piece VGU (3) 20

5207 U 1/2d to 1/- Set Simplified ACS Cat $110 (10) Our Special 
Price -

50

5208 U 4d Orange P14 SG 396/CP H4b FU CP Cat $70+GST 
(1) Our Price -

30

5209 ** 4d Yellow SG 390a Fine unh ACS Cat $100 (1) Our 
Price -

70

5210 U 6d Red P14x14 1/2 SG 392 Block of 4 VGU Pmked 
Takaka 1912. Has light perf staining (4)

15

5211 U 6d Red Pair & 8d Blue on small piece with part NZ Par-
cel Post label Pmked at Wanganui 1912 (3)

20

5212 U 8d Blue P14 Provisional Paper SG 400/CP H7e(1) VGU/
FU CP Cat $250+GST (1) PHOTO-PLATE 7

100

5213 ** 8d Blue P14x14 1/2 SG 393/CP H7b(1) unh Centred 
right ACS Cat $95 (1) Our Price -

40

5214 U Pairs - 1/2d Green, 2d Mauve, 3d Brown, 4d Orange, 5d 
Brown & 6d Red All VGU/FU except for 2d GU (12)

75

1909 KING EDWARD 7TH OFFICIALS

5215 U 1/- Orange SG 077 VFU ACS Cat $75 (1) PHOTO-
PLATE 7

40

5216 * 1/2d to 1/- Set Complete Simplified ACS Cat $290 (6) 
Our Special Price -

150

5217 U 3d Brown P14x13 1/2 SG 074/CP HO3c FU CP Cat 
$300+GST (1) Our Price -

150

5218 U 3d Brown P14x14 1/2 SG 074 Strip of 3 VGU/FU (3) 20

5219 ** 3d Brown P14x14 1/2 SG 074 unh ACS Cat $120 (1) 
Our Price -

80

5220 * 3d Brown Two Perf Pair SG 401a/CP HO3e Fine Mint 
CP Cat $1500+GST (2) PHOTO-PLATE 4

500

5221 ** 6d Red SG 075 unh ACS Cat $150 (1) PHOTO-PLATE 
7

100

5222 U 8d Blue P14x13 1/2 SG 076b/CP HO7c(2) FU CP Cat 
$90+GST (1) Our Price -

40

5223 U On piece 1/2d Green & 3d Brown tied by Auckland 
Registered cds 1915 (2)

10

1913 AUCKLAND EXHIBITION

5224 ** 1/2d Green SG 412 unh ACS Cat $80 (1) Our Special 
Price -

40

5225 * 1d Red SG 413 Fine Mint ACS Cat $60 (1) Our Price - 30

5226 U 1d Red SG 413 VGU/FU ACS Cat $75 (1) Our Price - 40

5227 * 3d Brown SG 414 Fine & Well-Centred ACS Cat $450 
(1) PHOTO-PLATE 7

300

5228 U 3d Brown SG 414 VFU ACS Cat $675 (1) PHOTO-
PLATE 7

400

5229 * 6d Red SG 415 Good Mint ACS Cat $550 (1) PHOTO-
PLATE 7

350

5230 U 6d Red SG 415 VFU ACS Cat $800 (1) PHOTO-PLATE 
7

495

1915 KGV RECESS

5231 U 1 1/2d Grey Pictorial Paper Two Perf Pair SG 431c/CP 
K1f VFU CP Cat $375+GST (2) PHOTO-PLATE 4

100



LOT LOTPRICE PRICE

6

5232 * 1 1/2d to 1/- Set Complete Simplified ACS Cat $400 (15) 
Our Special Price -

200

5233 * 1 1/2d to 1/- Two Perf Pair Set SG 416b/430d Good Mint 
Retail $2075 (14 Pairs) PHOTO-PLATE 4

995

5234 ** 1 1/2d Two Perf Provisional Paper No Wmk SG 431ca/
CP K1f(z) unh CP Cat $350+GST (2) Our Price -

200

5235 ** 1/- Orange-Vermilion SG 430c/CP K12b(2) unh CP Cat 
$100+GST (1) Our Price -

70

5236 U 1/2d to 1/- Set Simplified ACS Cat $340 (15) Our Special 
Price -

170

5237 ** 2 1/2d Blue P14x13 1/2 SG 419/CP K3a(2) unh ACS Cat 
$55 (1) Our Price -

30

5238 U 2d Yellow P14 Pictorial Paper SG 432/CP K2g FU Block 
of 4 dated CP Cat $640+GST (4) PHOTO-PLATE 4

200

5239 U 2d Yellow P14 Pictorial Paper SG 432/CP K2g VGU/FU 
CP Cat $160+GST (1) Our Special Price -

40

5240 U 2d Yellow P14x13 1/2 SG 417/CP K2d VGU Pmked 
Rehia 8 OC 15 Nice full strike CP Caqt $120+GST (1) 
Our Price -

30

5241 U 3d Chocolate P14 Pictorial Paper SG 433/CP K4d VFU 
CP Cat $100+GST (1) Our Price -

50

5242 ** 4 1/2d Green P14x14 1/2 SG 423a/CP K6b unh ACS 
Cat $90 (1) Our Special Price -

50

5243 U 4d Violet SG 422c/CP K5d(v) VGU/FU CP Cat 
$100+GST (1) Our Price -

40

5244 ** 4d Yellow P14x13 1/2 SG 421/CP K5a unh CP Cat 
$35+GST (1) Our Price -

20

5245 U 4d Yellow P14x13 1/2 SG 421/CP K5a(1) FU CP Cat 
$135+GST (1) Our Special Price -

40

5246 U 5d Pale Ultramarine SG 424d/CP K7b(2) FU CP Cat 
$95+GST (1) Our Price -

40

5247 ** 7 1/2d Red-Brown P14x14 1/2 SG 426a/CP K9b unh CP 
Cat $70+GST (1) Our Price -

40

5248 U 7 1/2d Red-Brown P14x14 1/2 SG 426a/CP K9b VFU 
CP Cat $300+GST (1) PHOTO-PLATE 7

100

5249 * 8d Blue P14x13 1/2 SG 427/CP K10a “Missing the top of 
the design of the stamp” error Mint No Gum. Unusual (1) 
PHOTO-PLATE 7

150

5250 U 8d Blue P14x14 1/2 SG 427a/CP K10b Strip of 3 with a 
Wellington Parcels cds CP Cat $330+GST (3) PHOTO-
PLATE 7

50

5251 ** 8d Blue P14x14 1/2 SG 427a/CP K10b unh ACS Cat 
$60 (1) Our Special Price -

30

1915 KGV RECESS OFFICIALS

5252 ** 1/- Orange-Vermilion SG 0105b/CP KO12b(2) Block of 4 
unh ACS Cat $400 (4) Our Price -

250

5253 ** 1/- Orange-Vermillion P14x14 1/2 SG 0105b/CP 
KO12b(2) unh ACS Cat $100 (1) Our Price -

70

5254 ** 1/- Salmon P14x14 1/2 SG 0105ba/CP KO12b(3) unh 
CP Cat $110+GST (1) Our Price -

75

5255 ** 3d Chocolate P14 Pictorial Paper SG 0106/CP KO4d 
Block of 4 unh CP Cat $140+GST (4) Our Price -

90

5256 ** 3d Chocolate P14 Pictorial Paper SG 0106/CP KO4d 
unh CP Cat $35+GST (1) Our Price -

25

5257 ** 3d Chocolate SG 0100c/CP KO4c(1) Two Perf Pair unh 
CP Cat $275+GST (2) Our Special Price -

150

5258 * 6d Carmine-Rose CP KO8a(6) Good Mint CP Cat 
$100+GST (1) Our Special Price -

50

5259 ** 6d Red SG 0102/CP KO8a(3) unh CP Cat $55+GST (1) 
Our Price -

30

5260 * 6d Red SG 0102b/CP KO8b(1) Good Mint ACS Cat $22 
(1) Our Price -

15

5261 ** 6d Red SG 0102c/CP KO8c(2) Two Perf Pair unh CP 
Cat $400+GST (2) PHOTO-PLATE 4

250

5262 * 8d Brown SG 0103/CP KO10d Mint Centred right ACS 
Cat $250 (1) PHOTO-PLATE 7

150

5263 U 9d Deep Yellow-Olive CP KO11a(2) FU CP Cat 
$300+GST (1) PHOTO-PLATE 7

150

5264 * 9d Olive SG 0104/CP KO11a(1) Fine Mint ACS Cat 
$100 (1) Our Special Price -

50

5265 U 9d Olive SG 0104/CP KO11a(1) VGU/FU ACS Cat $60 
(1) Our Special Price -

30

1915 KGV SURFACE 

5266 ** 1 1/2d Black London SG 437 unh ACS Cat $40 (1) Our 
Price -

25

5267 U 1 1/2d Local CP K16a(1) (x) Has side line of s.w. square 
missing FU CP Cat $75+GST (1) Our Price -

40

5268 ** 1 1/2d Local SG 436 unh ACS Cat $35 (1) Our Price - 20

5269 U 1 1/2d Orange-Brown Cowan P14 SG 447 FU CP Cat 
$70+GST (1) Our Price -

40

5270 U 1 1/2d Orange-Brown Perfined “VOCo.” (1) 10

5271 U 1 1/2d Orange-Brown SG 438 VGU Block of 8 (8) 10

5272 U 1/2d Green Booklet Pair No Adverts VGU/FU (2) 10

5273 U 1/2d Green Perfined “VOCo.” (1) 5

5274 U 1/2d Green Perfined “W&T/W” (1) 5

5275 P 1/2d Imperf Booklet Plate Proof Pair on thick white card. 
Retail $50 (2) Our Special Price -

30

5276 * 1/2d to 3d Set Simplified ACS Cat $50 (5) Our Special 
Price -

25

5277 ** 1/2d Warstamp SG 452 unh (1) Our Price - 5

5278 * 1/2d, 1d & 2d Art Litho Wmk Set SG 409,444/45 Good 
Mint CP Cat $27 (3) Our Price -

12

5279 U 1d Field Marshall Booklet Pair with No adverts VGU (1) 10

5280 * 1d Field Marshall Booklet Pane without adverts CP 
W4f(w) Mint with light gum toning CP Cat $275+GST (1) 
Our Special Price -

100

5281 U 1d Field Marshall Coil Pair dated top perfs trimmed VGU 
(2)

25

5282 ** 1d Field Marshall Cowan P14x15 CP K15c(1) unh CP 
Cat $50+GST (1) Our Price -

30

5283 ** 1d Field Marshall P14x15 SG 468e Block of 4 unh Retail 
$48 (4) Our Price -

25

5284 U 1d Field Marshall P14x15 SG 468e Block of 6 FU (6) 10

5285 U 1d Field Marshall SG 468 Block of 4 with 2 nice strikes 
“PHA” Parcel Obliterator cancels (4)

10

5286 U 1d Field Marshall SG 468 tied on piece by Marine Post 
Office/RMS Niagara 1928 cds (1)

10

5287 U 2d Yellow Art Litho Wmk SG 445/CP K18c(1) FU Scarce 
CP Cat $275+GST (1) PHOTO-PLATE 7

100

5288 U 2d Yellow Cowan P14 SG 448b Pmked “Fanning Island” 
1932 Not complete but good strike (1) PHOTO-PLATE 7

20

5289 U 2d Yellow Perfined “M&C/Ld” Fiscal usage (1) PHOTO-
PLATE 7

50

5290 ** 2d Yellow W Teape P14 SG 451b/CP K18h(2) unh CP 
Cat $65+GST (1) Our Price -

30

5291 U 2d Yellow W Teape P14x15 SG 451/CP K18g(2) FU CP 
$40+GST (1) Our Price -

25

5292 ** 3d Brown DLR SG 440/CP K19a unh ACS Cat $45 (1) 
Our Price -

30

5293 ** 3d Brown Jones SG 443/CP K19b(1) unh CP Cat 
$200+GST (1) Our Price -

125

1915 KGV SURFACE OFFICIALS

5294 ** 1 1/2d Black London SG 090 unh ACS Cat $35 (1) Our 
Price - 

25

5295 * 1 1/2d Orange-Brown Cowan P14x15 SG 097b Fine 
Mint CP Cat $125+GST (1) Our Price -

70
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7

5296 U 1 1/2d Orange-Brown Cowan P14x15 SG 097b FU CP 
Cat $125+GST (1) Our Price -

60

5297 ** 1 1/2d Orange-Brown Cowan P14x15 SG 097b unh CP 
Cat $300+GST (1) PHOTO-PLATE 7

200

5298 ** 1 1/2d Orange-Brown DLR SG 091 unh ACS Cat $30 (1) 
Our Price -

20

5299 ** 1/2d Green Cowan P14x15 SG 096 Block of 12 with the 
top row showing a worn plate. Has R1/16 & R2/16 flaws 
unh (12) Our Price -

100

5300 ** 1d Field Marshall SG 0111a/CP KO15a(x) unh with 
selvedge CP $100+GST (1) Our Price -

60

5301 */** 2d Yellow Cowan SG 098a No Stop variety in a Block of 
4 with light gum toning. The top stamps lightly hinged. 
CP Cat $300+GST (4) Our Special Price -

75

5302 ** 2d Yellow DLR SG 092/CP KO18a Block of 4 unh ACS 
Cat $120 (4) Our Special Price -

75

5303 ** 2d Yellow DLR SG 092/CP KO18a unh ACS Cat $30 (1) 
Our Price -

20

5304 ** 3d Chocolate Cowan P14x15 SG 099 Right Hand 
Corner Sheet No. P648778 Block of 4 with gum staining 
unh. Hinged on the selvedge. CP Cat $360+GST (4) Our 
Special Price -

50

1920 VICTORY

5305 U 1 1/2d Brown Perfined “RI/Co/Ld” (1) 15

5306 U 1 1/2d Brown Perfined “VO/Co.” (1) 15

5307 ** 1 1/2d Brown SG 455 unh (1) 8

5308 * 1/- Orange SG 458 Fine Mint ACS Cat $75 (1) Our 
Price -

40

5309 ** 1/- Orange SG 458 Fine unh ACS Cat $175 (1) Our 
Price -

100

5310 U 1/- Orange SG 458 VFU ACS Cat $90 (1) Our Price - 50

5311 U 1/- Orange Sg 458 with Parcels cds (1) Our Price - 20

5312 ** 1/2d Deep Green shade CP S9a(2) unh (1) 10

5313 ** 1/2d Green shade CP S9a(1) unh (1) 10

5314 ** 1/2d Pale Yellow Green shade CP S9a(4) unh CP Cat 
$125+GST (1) Our Price -

75

5315 U 1/2d to 1/- Set including 2d Ovpt FU ACS Cat $170 (7) 
Our Price -

90

5316 * 1/2d to 1/- Set including 2d Ovpt Good Mint ACS Cat 
$170 (7) Our Special Price -

85

5317 ** 1/2d Yellow Green shade CP S9a (3) unh (1) 10

5318 ** 1d Carmine Pink shade CP S10a(3) unh (1) 10

5319 * 1d Red CP S10a(z) Watermark Inverted CP Cat $40 (1) 20

5320 U 1d Red Perfined “VOCo” (1) 15

5321 * 2d Overprint CP S12a(x) with Broken “C” variety CP Cat 
$90 (1) Our Price -

45

5322 ** 2d Overprint SG 459 unh ACS Cat $25 (1) Our Price - 20

5323 U 3d Brown SG 456 FU ACS Cat $35 (1) Our Price - 20

5324 P 6d Victory Imperf Plate Proof in a Block of 4 unh in is-
sued colour. Fine & Scarce (4) PHOTO-PLATE 6

500

5325 U 6d Violet SG 457 FU ACS Cat $50 (1) Our Price - 30

1923 MAP

5326 ** Cowan SG 462 Corner Block of 4 unh CP Cat 
$240+GST (4) Our Price -

120

5327 U Cowan SG 462 Fine dated example CP Cat $54+GST 
(1) Our Price -

30

5328 ** Cowan SG 462 unh CP Cat $60+GST (1) Our Special 
Price - 

30

5329 ** DLR SG 460 unh ACS Cat $7.50 (1) Our Price - 5

1925 DUNEDIN EXHIBITION

5330 U 1/2d to 4d Set All with Dunedin Exhibition cancels FU 
ACS Cat $160 (3) Our Price -

80

5331 ** 1/2d to 4d Set Fine unh ACS Cat $160 (3) Our Special 
Price -

95

5332 * 1/2d to 4d Set Mint No Gum (3) Our Price - 50

5333 U 1d Red on piece tied by Dunedin Exhibition Slogan 
cancel piece (1)

10

5334 ** 4d Mauve SG 465 Fine unh ACS Cat $150 (1) Our 
Special Price -

80

5335 */** 4d Mauve SG 465 Vertical Pair, 1x unh with light/minor 
gum staining. ACS Cat $225 (2) Our Price -

40

5336 U 4d Mauve SG 465 VFU ACS Cat $150 (1) Our Special 
Price -

75

1926 ADMIRALS

5337 * 2/- & 3/- Cowan SG 469/70 Good Mint CP Cat 
$535+GST (2) PHOTO-PLATE 7

200

5338 U 2/- & 3/- Cowan SG 469/70 with Parcel Cancels - the 
3/- nice (2) Our Price - 

50

5339 U 2/- Cowan SG 469 FU ACS Cat $65 (1) Our Price - 35

5340 U 3/- Cowan SG 470 FU ACS Cat $350 (1) Our Price - 175

5341 U 3/- Cowan SG 470 with a Fiscal cancel (1) ONLY 10

5342 * 3/- Jones SG 467 Fine Mint ACS Cat $350 (1) Our 
Special Price -

180

5343 ** 3/- Jones SG 467 Fine unh ACS Cat $550 (1) PHOTO-
PLATE 7

375

5344 U 3/- Jones SG 467 FU with 2 short perfs at right ACS Cat 
$300 (1) PHOTO-PLATE 7

100

5345 ** Official 2/- Blue SG 0112 Fine unh ACS Cat $675 (1) 
PHOTO-PLATE 7

500

5346 U Official 2/- Blue SG 0112 VFU ACS Cat $250 (1) 
PHOTO-PLATE 7

120

5347 U Official 2/- Blue SG 0112 with heavy Parcel Cancel (1) 
Our Special Price -

40

1931-4 AIRMAILS

5348 * 1935 Airs SG 570/72 Good Mint ACS Cat $25 (3) Our 
Price -

15

5349 * 3d Brown P14x15 SG 548a Fine Mint CP Cat 
$300+GST (1) PHOTO-PLATE 7

200

5350 U 3d Brown P14x15 SG 548a VFU CP Cat $1250+GST 
(1) PHOTO-PLATE 7

600

5351 ** 3d Brown SG 548 Fine unh ACs Cat $150 (1) Our Price - 100

5352 ** 4d Purple SG 549 Fine unh ACS Cat $150 (1) Our 
Special Price - 

100

5353 U 5d Overprint SG 551 Block of 4 VGU/FU (4) PHOTO-
PLATE 5

100

5354 ** 5d Overprint SG 551 unh ACS Cat $75 (1) Our Price - 50

5355 ** 7d Blue Trans Tasman SG 554 Fine unh ACS Cat $150 
(1) Our Price -

100

5356 U 7d Blue Trans Tasman SG 554 FU ACS Cat $75 (1) Our 
Special Price -

40

5357 * 7d Blue Trans Tasman SG 554 Mint No Gum (1) Our 
Price -

25

5358 ** 7d Blue Trans Tasman SG 554 unh with a faint tone. 
ACS Cat $150 (1) Our Special Price -

40

5359 ** 7d Brown SG 550 Fine unh ACS Cat $150 (1) Our Price 
-

100

5360 U Set 3d,4d,7d plus 5d Ovpt & 7d Trans-Tasman VFU ACS 
Cat $180 (5) Our Price -

100

1935 PICTORIALS
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5361 U 1 1/2d Brown Block of 4 FU (4) Our Price - 20

5362 * 1 1/2d Brown SG 558 Mint No Gum with R10/2 retouch 
flaw (1)

20

5363 U 1 1/2d Brown Wmk Inverted & Reversed SG 558ay/CP 
L3c FU CP Cat $80+GST (1) Our Price -

40

5364 ** 1/- Tui SG 586c Plate A1 Block of 4 unh with a faint gum 
crease CP Cat $200+GST (4) Our Price -

50

5365 ** 1/- Tui Single Wmk SG 567/CP L12a unh CP Cat 
$90+GST (1) Our Price -

50

5366 U 1/2d Green Perfined “RI/Co.” (1) 5

5367 U 1/2d Green Perfined “VOCo.” (1) 5

5368 * 1/2d to 3/- Set Simplified Good Mint ACS Cat $150 (15) 
Our Special Price -

60

5369 * 1/2d to 3/- Single Wmk Set SG 556/69 Nice Mint Retail 
$345 (14) Our Special Price -

200

5370 * 1d Kiwi 2x Parisian Booklet Pairs CP W5a x + w Water-
mark Upright & Inverted Fine Mint CP Cat $160+GST (2) 
Our Price -

50

5371 U 1d Kiwi Perfined “VO/Co.” (1) 10

5372 * 1d Kiwi SG 557b/CP L2b Good Mint CP Cat $190+GST 
(1) PHOTO-PLATE 7

100

5373 */** 2 1/2d Mt Cook P14 Comb Plate 3 Block of 4 lightly 
hinged at the top CP Cat $112+GST (4) Our Price -

40

5374 * 2/- Captain Cook P12 1/2 SG 589da “COQK” flaw Mint. 
Has a faint tone CP Cat $160+GST (1) Our Price -

40

5375 * 2/- Captain Cook SG 568bw/CP L13a(z) Watermark 
Inverted Fine Mint CP Cat $360+GST (1) PHOTO-
PLATE 7

100

5376 U 2d to 3/- P12 1/2 Range on Album Page includes shades 
of the 5d & 8d values Mostly FU CP Cat $224+GST (11) 
Our Price -

75

5377 ** 2d Whare P14 SG 580c Block of 4 unh CP Cat 
$240+GST (4) Our Price -

100

5378 ** 2d Whare P14 SG 580c unh CP Cat $60+GST (1) Our 
Price -

30

5379 U 2d Whare Perfined “M&C/LTD” Fiscal useage (1) 50

5380 */** 2d Whare Plate 2a,4b,5,5a & 5b Blocks of 4. All hinged 
at the top. Good Condition. CP Cat $200+GST (20) Our 
Special Price -

100

5381 * 2d Whare with “F.T.C.” (Farmers Trading Company) 
violet handstamp. The stamp has been damaged on the 
back (1) PHOTO-PLATE 7

10

5382 U 3/- Mt Egmont P12 1/2 SG 590/CP L14d VGU with the 
design shifted to right (1) PHOTO-PLATE 7

50

5383 U 3/- Mt Egmont P12 1/2 SG 590b with retouch VGU/FU 
CP Cat $125+GST (1) Our Price -

50

5384 ** 3/- Mt Egmont SG 569/CP L14a unh CP Cat $200+GST 
(1) Our Price -

120

5385 * 3/- Mt Egmont SG 569a/CP L14b Fine Mint CP Cat 
$95+GST (1) Our Price -

50

5386 */** 3/- Mt Egmont SG 590c Plate 1 Block of 4 hinged on the 
top 2 stamps CP Cat $360+GST (4) Our Price -

80

5387 U 3d Brown SG 561 Block of 4 FU (4) 15

5388 * 3d Brown SG 582w/CP L6b(z) Watermark Inverted Fine 
Mint CP Cat $180+GST (1) Our price -

60

5389 * 4d Mitre Peak P14 Line SG 583c Fine Mint CP Cat 
$180+GST (1) Our Price -

75

5390 U 4d Mitre Peak Pair Perfined “VOCo” (2) PHOTO-PLATE 
7

20

5391 */** 5d Swordfish Plate 3 Block of 4 lightly hinged at the top 
CP Cat $140+GST (4) Our Price -

40

5392 ** 6d Harvester P12 1/2 SG 585b in a Complete Sheet of 
160 unh ACS Simplified Cat $1120 (160) Our Special 
Wholesale Price -

200

5393 U 8d Tuatara Album Page SG 586,586b,586c (3 
shades),586d (3 shades) FU Nice lot (8) Our Price -

20

5394 ** 8d Tuatara P12 1/2 SG 586c in a Part Sheet of 148 unh. 
Odd minor perf staining but majority fine ACS Cat Simpli-
fied $1480 (148) Our Special Wholesale Price -

200

5395 U 9d Album Page SG 587 x5, 587b x4 plus SG 630 & 631 
FU (11) Our Price -

80

5396 U 9d Red/Black SG 631 Block of 4 VFU (4) Our Price - 20

5397 * 9d Red/Black Single Wmk SG 630 Fine Mint CP Cat 
$130+GST (1) Our Special Price -

60

5398 U 9d Red/Black Single Wmk SG 630 VFU CP Cat 
$70+GST (1) Our Price - 

40

5399 ** 9d Red/Grey SG 566/CP L11a unh CP Cat $100+GST 
(1) Our Price -

65

1935 PICTORIAL OFFICIALS

5400 ** 1 1/2d Brown SG 0122 Part Sheet of 60 unh ACS Cat 
$1200 (60) Our Special Wholesale Price -

240

5401 ** 1/2d Green SG 0120 Block of 4 unh ACS Cat $40 (4) 
Our Price -

20

5402 U 1/2d Green SG 0120 Block of 6 FU (6) Our Price - 20

5403 ** 1/2d to 2/- Complete Set Simplified including both 9d 
Black & Green Overprints unh ACS Cat $1000 (13) 
PHOTO-PLATE 7

650

5404 U 1/2d to 2/- Set Complete Simplified FU ACS Cat $160 
(13) Our Price -

80

5405 ** 1d Kiwi SG 0121w/CP LO2d(z) Watermark Inverted unh 
CP Cat $100+GST (1) PHOTO-PLATE 7

50

5406 U 2 1/2d Mt Cook P14 Comb SG 0123b Vertical Strip of 3 
tied on piece by Kaikohe 1946 cds FU. Nice multiple (3) 
PHOTO-PLATE 5

50

5407 ** 2 1/2d Mt Cook P14 Line Complete Sheet of 60 SG 
0124a/CP L05d Fine ACS Cat $1800 (60) Our Special 
Wholesale Price -

350

5408 ** 2 1/2d Mt Cook SG 0124a P14 Line Right Hand Sel-
vedge Block of 4 with a Vertical Plate Scratch flaw on 
the 2 left hand stamps unh. The block has a perf tone (4) 
Our Price - 

100

5409 U 2/- Captain Cook 50x examples VGU/FU ACS Cat $750 
(50) Our Special Wholesale Price -

150

5410 * 2/- Captain Cook P12 1/2 Coarse Paper SG 0132c/CP 
LO13f Good Mint CP Cat $85+GST (1) Our Price -

50

5411 * 2/- Captain Cook P12 1/2 Fine Paper SG 0132cf Nice 
example CP Cat $95+GST (1) Our Price -

50

5412 * 2/- Captain Cook P13-14x14 1/2 SG 0132/CP LO13c 
Fine Mint CP Cat $100+GST (1) Our Price -

50

5413 ** 2/- Captain Cook SG 0132d/CP LO13g(u) Heavy blurred 
example unh CP Cat $250+GST (1) PHOTO-PLATE 7

80

5414 U 2d Whare Block of 6 FU (6) Our Price - 10

5415 U 2d Whare P12 1/2 SG 0123b/CP L04e VGU/FU CP Cat 
$150+GST (1) PHOTO-PLATE 7

50

5416 ** 2d Whare P12 1/2 SG 0123b/CP LO4e unh CP Cat 
$400+GST (1) PHOTO-PLATE 7

200

5417 ** 2d Whare P14x13 1/2 SG 0123f Part Sheet of 48 unh 
ACS Cat $288 (48) Our Special Wholesale Price - 

50

5418 ** 3d Wahine SG 0125 ACS Cat $125 (1) Our Special 
Price - 

75

5419 U 3d Wahine SG 0125 Block of 6 FU (6) Our Price - 20

5420 U 6d Harvester SG 0127/CP LO9b Block of 4 Pmked 
Wellington Registered 21 DE 37 cds. Perf Staining FU 
(1) Our Price -

10

5421 U 6d Harvester SG 0127b/CP LO9c with R3/1 flaw VGU 
dated 1943 CP Cat $65+GST (1) Our Price -

25

5422 U 8d Tuatara 100x examples VGU/FU ACS Cat $1000 
(100) Our Wholesale Price -

200



LOT LOTPRICE PRICE

9

5423 ** 8d Tuatara P12 1/2 SG 0128/CP LO10d Part Sheet of 
69 unh. One has a tone, the rest fine. ACS Cat $3060 
(69) Our Wholesale Special Price -

500

5424 U 9d Black Overprint SG 0130 FU ACS Cat $45 (1) Our 
Special Price -

25

5425 ** 9d Black Overprint SG 0130 unh ACS Cat $120 (1) Our 
Special Price - 

70

5426 * 9d Green Overprint SG 0129 Fine Mint ACS Cat $200 
(1) Our Special Price -

100

5427 U 9d Green Overprint SG 0129 FU ACS Cat $50 (1) Our 
Special Price -

30

5428 ** 9d Green Overprint SG 0130 unh ACS Cat $450 (1) 
PHOTO-PLATE 7

250

5429 U Single Wmk 1d,1 1/2d & 1/- SG 0115,0116 & 0118 FU 
CP Cat $188+GST (3) Our Price -

75

1935 SILVER JUBILEE

5430 U 6d Orange FU ACS Cat $40 (1) Our Special Price - 20

5431 */** 6d Orange Plate Imprint #5 Block of 4 lightly hinged at 
top. One stamp has a minor stain. otherwise okay CP 
Cat $330+GST (4) Our Special Price -

100

1936 ANZAC

5432 */** 1/2d & 1d Plate 1 Blocks of 4 in all 4 Positions lightly 
hinged CP Cat $72+GST (32) Our Price -

30

5433 C FDC 1/2d & 1d on separate Printed Covers ACS Cat 
$20 (2) Our Price -

10

1936 CHAMBER OF COMMERCE

5434 ** Complete Set in Sheets of 48 unh ACS Cat $816 (288) 
Our Wholesale Price -

200

5435 U Set SG 593/97 in Blocks of 4 FU ACS Cat $68 (24) Our 
Price -

35

1938 KGVI

5436 */** 1 1/2d Chocolate CP W6c(y) Booklet Pane Inverted 
Wmk. Lightly hinged at top with a faint tone CP Cat 
$475+GST (1) Our Special Price -

80

5437 U 1 1/2d Chocolate SG 607 100x VGU/FU mostly in 
Blocks ACS Cat $350 (100) Our Wholesale Price -

70

5438 C 1 1/2d Red SG 608 on Illustrated FDC Jones #D44.1A 
(1)

50

5439 ** 1/2d Green Booklet Pane of 6 CP W6b(z) unh 
CP$125+GST (1)

50

5440 U 1/2d Green Booklet Pane of 6 CP W6b(z) Upright Wmk 
FU (1) Our Price -

40

5441 U 1/2d Green Pair Perfined “VOCo.” (2) 10

5442 */** 1941 1d & 2d Provisonals SG 628/29 Imprint Blocks of 
8 with a light hinge at top. CP Cat $150+GST (16) Our 
Special Price -

50

5443 ** 1d Red Booklet Pane No 5 unh CP W6a(x) unh CP Cat 
$125+GST (1) PHOTO-PLATE 6

60

5444 */** 2/- Side Wmk SG 688 Plate 1 Block of 4. One stamp 
Mint, the rest unh CP Cat $70+GST (4) Our Price -

30

5445 ** 2/- Wmk Sideways Inverted SG 688aw unh CP Cat 
$60+GST (1) Our Price -

30

5446 */** 3/- Grey/Brown SG 689 Block of 4 - 1x stamp Mint, rest 
unh ACS Cat $87 (4) Our Special Price -

40

5447 ** 3/- Grey/Brown SG 689 unh ACS Cat $25 (1) Our 
Special Price -

12

5448 ** 8d Violet Plate 110 Block of 6 unh with minor gum creas-
ing CP Cat $150+GST (6) Our Special Price -

40

1938 KGVI OFFICIALS

5449 U 1 1/2d Brown SG 0138 VGU/FU 20 examples VGU/FU 
ACS Cat $400 (20) Our Wholesale Price -

100

5450 ** 1 1/2d Chocolate SG 0138 Block of 4 unh ACS Cat $600 
(4) Our Special Price - 

300

5451 ** 1 1/2d Chocolate SG 0138 unh ACS Cat $150 (1) Our 
Special Price -

75

5452 U 1 1/2d Chocolate VGU/FU Block of 6 (6) PHOTO-PLATE 
5

60

5453 */** 1/- SG 0157aw Watermark Sideways Inverted Block of 
4 - 2x Mint, 2x unh CP Cat $360+GST (4) Our Price -

150

5454 ** 1/2d Chestnut Imprint Block of 8 unh CP Cat $175+GST 
(8) Our Price -

75

5455 U 1/2d Green VGU Block of 4 (4) 15

5456 * 1/2d to 2/- Complete Set SG 0134/40 & 0152/58 Good 
Mint ACS Cat $200 (14) Our Special Price -

100

5457 U 1/2d to 2/- Complete Set VGU/FU ACS Cat $80 (14) Our 
Price -

40

5458 ** 1d Red  Left-Hand Plate 7 Selvedge Block of 4 unh CP 
Cat $250+GST (4) Our Price -

125

5459 C 1d Red OHMS Plain FDC (1) 100

5460 U 1d Red SG 0136 Block of 6 VGU Pmked with 2 part 
Taieri Air Force 1941 cds (6)

20

5461 U 1d Red VGU Block of 4 Pmked Tokaanu 1940 (4) 10

5462 ** 2/- SG 0158 & 0158a Wmk Upright & Sideways unh CP 
Cat $145+GST (2) Our Price -

80

5463 ** 2/- SG 0158a Fine unh CP Cat $85+GST (1) Our Price - 40

5464 U 3d Blue SG 0140 Block of 8 Pmked with 2 Fair strikes 
Jackson’s Bay 1944 cds (8)

20

5465 * Coil Pair 2d Orange with Rubber stamped No 14 on an 
angle Good Mint (2)

20

5466 U On Part Piece with 1/-,2/- & 9d Values tied by Wellington 
cancel (3)

20

1940 CENTENNIAL

5467 ** 1/2d to 1/- Complete Set SG 613/25 unh ACS Cat $160 
(13) Our Special Price - 

80

5468 C 10d on 1 1/2d KEVIII SG 662 on Plain Registered FDC 
ACS Cat $75 (1) Our Special Price -

40

5469 U 1d Captain Cook Perfined “VOCo.” (1) 10

5470 U 7d Council SG 622 Block of 4 VFU ACS Cat $40 (4) Our 
Special Price -

20

5471 */** 7d Council SG 622 Plate A1 Block of 4 lightly hinged at 
top CP Cat $110+GST (4) Our Price -

30

5472 U 9d Gold SG 624 66x examples VGU/FU ACS Cat $396 
(66) Our Wholesale Price -

75

5473 C FDC Original Set to 1/- on 5 Printed Covers Pmked at 
the Centennial Exhibition Faint tone ACS Cat $70 (5) 
Our Special Price -

40

5474 U Official 1/- Kauri SG 0151 100x examples FU ACS Cat 
$1200 (100) Wholesale Price -

250

5475 * Official 1/- Kauri SG 0151 Plate Imprint Strip of 4 Fine 
Mint CP Cat $900+GST (4) PHOTO-PLATE 6

300

5476 ** Official 1/2d SG 0141a/0141 Vertical Pair with “Joined 
ff’s” variety unh CP Cat $100+GST (2) Our Price -

50

5477 U Official 1d Captain Cook SG 0142 500x examples FU 
ACS Cat $250 (500) Our wholesale Price -

50

5478 ** Official 2d Tasman SG 0144 A Part Sheet of 80 unh 
includes the H9 Plate Block. Odd minor tone ACS Cat 
$640 (80) Our Special Wholesale Price -

150

5479 ** Official 2d Tasman SG 0144a/0144 Vertical Pair with 
“Joined ff’s” variety unh CP Cat $120+GST (2) Our 
Price -

60

5480 */** Official 3d Settlers SG 00146 Block of 12 with 2 stamps 
Post Office Repatched. The block has some minor stain-
ing Interesting (12) Our Price -

75

5481 */** Official 3d Settlers SG 0146 Plate A1, A2 & B2 Blocks of 
4 all lightly hinged CP Cat $495+GST (12) Our Special 
Price - 

200



LOT LOTPRICE PRICE

10

5482 ** Official 3d Settlers SG 0146a/0146 Vertical Pair with 
“Joined ff’s” variety unh CP Cat $90+GST (2) Our Price -

50

5483 U Official 4d Transport SG 0147 100x examples FU ACS 
Cat $400 (100) Our Wholesale Price -

75

5484 */** Official 4d Transport SG 0147 Plate Imprint Block of 4 
with one stamp lightly hinged, the rest unh CP Cat $ 
300+GST (4) Our Price -

150

5485 U Official 6d Dunedin SG 0148 100x examples FU ACS 
Cat $400 (100) Our Wholesale Price -

75

5486 U Official 8d Council SG 0149 100x examples FU ACS Cat 
$2500 (100) Our Wholesale Price -

500

5487 U Official 9d Gold SG 0150 100x examples FU ACS Cat 
$800 (100) Our Wholesale Price -

150

5488 */** Official 9d Gold SG 0150 Part Block of 16 with PO Re-
patched Block of 4 on the bottom 2 rows. Minor staining. 
Interesting item (16)

100

5489 ** Official Complete Set SG 0141/0151 unh ACS Cat $425 
(11) Our Special Price -

250

5490 U On Piece 2d,6d & 8d Pair tied on piece with NZ/734/
Parcel Post label (1)

10

1946 PEACE

5491 U 1d Peace Perfined “VO/Co.” (1) 10

1953-9 QUEEN ELIZABETH

5492 U 1/- Black/Red 3x examples with R6/5,8/2 & 8/10 flaws 
FU (3) Our Price -

40

5493 ** 1/- Black/Red Block of 4 with R8/9 Flaw unh (4) 20

5494 ** 1/- Black/Red Corner Engine Block of 8 unh with 
R5/2,R7/2 & R8/2 flaws. Has a minor stain on one stamp 
(8)

50

5495 ** 1/- Black/Red CP N10a(y) Double Centre Print, one 
albino unh CP Cat $110+GST (1) Our Price -

60

5496 U 1/- Black/Red Die 2 SG 732b FU CP Cat $55+GST (1) 
Our Price -

20

5497 U 1/- Red/Black with R6/10 2nd Retouch flaw FU (1) 10

5498 * 1/2d to 10/- Set Complete Hinged Mint SG 723/36 ACS 
Cat $130 (16) Our Special Price -

50

5499 ** 1/2d to 10/- Set Complete SG 723/736 unh ACS Cat 
$270 (16) Our Special Price -

150

5500 ** 1/6 Black/Blue Value Block of 6 with R1/8 flaw unh lightly 
hinged on the selvedge (6)

40

5501 U 10/- Blue SG 736 FU ACS Cat $50 (1) Our Special Price 
- 

25

5502 ** 10/- Blue SG 736 unh ACS Cat $125 (1) Our Price - 70

5503 ** 1954 3/- Official SG 0167 unh ACS Cat $75 (1) Our 
Special Price -

40

5504 U 1954 3/- Official SG 0167 VFU ACS Cat $75 (1) 
PHOTO-PLATE 7

40

5505 ** 1954 4d Official SG 0164a Printed on the gummed side 
error unh CP Cat $500+GST (1) PHOTO-PLATE 7

200

5506 ** 1954 Officials Set Complete Fine unh ACS Cat 
$95+GST (9) Our Special Price Only -

50

5507 U 1954 Officials Set to 3/- Including the white papers plus 
Surcharges FU (16) Our Special Price -

40

5508 U 1955 1d Orange Plate 11 Strip of 3 with R10/22 flaw FU 
(3)

10

5509 ** 1955 6d Purple Plate 1 & 2 Blocks of 6 unh CP Cat 
$160+GST (12)

80

5510 U 1955 8d Brown SG 751 Block of 9 VGU/FU Nice mul-
tiple (9)

40

5511 U 1955 Large Figures Set includes the white papers on the 
1d,2d,3d & 4d values FU (11)

10

5512 U 1958 2d Stars Error SG 763b Fine Commercially Used 
ACS Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 7

175

5513 ** 1958 2d Stars Error SG 763b Fine unh ACS Cat $300 
(1) PHOTO-PLATE 7

200

5514 ** 1958 2d Stars Error SG 763b Right Hand Corner Block 
of 4 Fine unh ACS Cat $1200 (4) PHOTO-PLATE 4

600

5515 ** 1959 3d Red Cross Block of 6 CP S84a(x) with promi-
nent plate scratch unh CP $250+GST (6) Our Price -

100

5516 U 1960 8d Westland SG 780 100x examples FU ACS Cat 
$450 (100) Our Special Offer -

100

5517 U 1961 2 1/2d on 3d SG 808 - A dry overprint with the 3 
bars nearly missing at the bottom VGU (1)

25

5518 ** 1961 2 1/2d on 3d SG 808a Plates 19 & 20 unh CP Cat 
$70+GST (12) Our Price -

35

5519 ** 1961 2 1/2d on 3d SG 808b Horiz Pair, wide and narrow 
settings unh CP Cat $45+GST (2) Our Price -

20

5520 ** 1961 2 1/2d on 3d SG 808b Vertical Pair, wide and nar-
row settings unh CP $45+GST (2) Our Price -

20

5521 ** 2/6 Brown SG 733d Plate 4 Block of 4 unh CP $450 (4) 
Our Price -

160

5522 ** 2/6 Brown SG 733d unh ACS Cat $60 (1) Our Special 
Price -

30

5523 ** 3/- Green SG 734 unh ACS Cat $25 (1) Our Special 
Price -

12

5524 ** 5/- Red SG 735 unh ACS Cat $60 (1) Our Special Price - 30

5525 C FDC 1/2d to 10/- 1 MR 54 Printed Cover ACS Cat $90 
(1) Our Price -

50

1960-6 PICTORIALS

5526 ** £1 Geyser SG 802 Block of 4 Fine unh (4) ONLY - 80

5527 U £1 Geyser SG 802 Block of 4 VFU (4) Our Special 
Price -

80

5528 ** £1 Geyser SG 802 Fine unh ACS Cat $50 (1) Our 
Special Price -

$25

5529 U £1 Geyser SG 802 VFU ACS Cat $35 (1) Our Price - 20

5530 * 1/2d to £1 Complete Set SG 781/802 Fine Mint ACS Cat 
$100 (23) Our Special Price - ONLY

50

5531 ** 1/2d to £1 Complete Set SG 781/802 unh ACS Cat $200 
(23) Our Special Price -

125

5532 ** 1/9 Bistre SG 794 unh ACS Cat $15 (1) Our Special 
Price - ONLY

8

5533 ** 10/- Glacier Chalky Paper SG 801a Corner Block of 15 
unh CP Cat $675+GST (15) Our Special Price - 

250

5534 ** 10/- Glacier SG 801 Block of 4 unh ACS Cat $120 (4) 
Our Special Price -

60

5535 P 1963 3d Railway Imperf Colour Proofs 4 different unh (4) 
PHOTO-PLATE 7

400

5536 */** 1967 9d Coins SG 844 Strip of 3 with Plate No’s. Has a 
Vertical Silver Doctor Blade flaw in the selvedge Hinged 
on 1 stamp (3) PHOTO-PLATE 7

25

5537 ** 1d Karaka Plate 1 Block of 16 with R20/1 flaw unh (16) 
Our Price -

10

5538 * 2/- Taniwha with Partial Missing light black colour in the 
middle of the design. Lightly hinged (1)

50

5539 */** 2/6 Butter SG 797 Imprint Block of 4 with 1 stamp lightly 
hinged CP Cat $65+GST (4) Our Special Price -

25

5540 ** 2d Kaka Beak Left Hand Corner Block of 6 with 
R1/1,R2/2 & R3/1 flaws unh Retail $50 (6) Our Price -

30

5541 ** 2d Kaka Beak Left Hand Top Selvedge Corner Block 
of 6 with R2/2 & R3/1 “ZFAL” flaw unh (6) Our Special 
Price -

40

5542 ** 2d Kaka Beak Plate 1 Block of 8 with R19/1 & R20/1 
flaws unh. Has a light hinge in the selvedge (8)

15

5543 U 2d Kaka Beak single used with R3/1 “ZFAL” flaw FU CP 
Cat $100 Mint (1) Our Special Price -

25

5544 ** 3/- Multi SG 799 2x examples with colour shifts unh 
Retail $50 (2) Our Price -

30



LOT LOTPRICE PRICE

11

5545 ** 3/- Sepia SG 798 Block of 4 unh ACS Cat $200 (4) Our 
Special Price -

100

5546 ** 3/- Sepia SG 798 unh ACS Cat $50 (1) Our Special 
Price -

25

5547 ** 3d Kowhai Chalky Paper SG 785fa Yellow-Brown Colour 
Omitted unh CP Cat $900+GST (1) PHOTO-PLATE 7

450

5548 ** 3d Kowhai Plate 1 Block of 8 with R20/4 flaw unh CP 
Cat $25+GST (8) Our Price -

15

5549 ** 3d Kowhai Plate 3337 with R20/2 flaw unh. Lightly 
hinged in the selvedge (6)

10

5550 * 3d Kowhai SG 785b/CP 05a(x) Green Colour Omitted 
Lightly hinged CP Cat $500+GST (1) PHOTO-PLATE 7

200

5551 ** 3d Kowhai Vertical Strip of 8 with 2 middle values show-
ing Partial Missing Yellow unh (8) Our Special Price -

60

5552 U 4d Puarangi Chalky Paper SG 786d FU CP Cat $60 (1) 
Our Special Price - 

25

5553 ** 4d Puarangi Chambon Perfs Plate 1 Block of 12 with 
R18/3 & 20/1 flaws unh (12)

20

5554 ** 4d Puarangi Plate 1221 Block of 12 with R20/1 & R20/5 
flaws unh (12)

20

5555 */** 4d Puarangi Plate 2333 Block of 12 with R18/1 & R18/3 
flaws. The block has 2 light hinges at top, the rest unh 
(12)

20

5556 ** 5d Mountain Daisy Block of 4 with a Yellow colour shift to 
the left unh. Retail $50 (4) Our Special Price -

30

5557 ** 5d Mountain Daisy Left Hand Corner Block of 12 with 
the top two rows missing perf pins on each value unh. 
Lightly hinged in selvedge. Retail $75 (12) Our Special 
Price -

50

5558 ** 5d Mountain Daisy SG 787a Yellow colour omitted unh 
CP Cat $900 (1) PHOTO-PLATE 7

500

5559 ** 6d Clematis Missing Lilac & Olive Colours unh. Unis-
sued Chalky Paper variety (1) PHOTO-PLATE 7

300

5560 ** 6d Clematis SG 788a No Wmk unh Scarce Retail $300 
(1) PHOTO-PLATE 7

225

5561 ** 7d Kormiko SG 788dw Watermark Inverted unh CP Cat 
$20+GST (1)

10

5562 */U 7d Koromiko Plate 1B Block of 18 with NZPO Vertical 
Black Training School Cancels (18)

20

5563 */** 8d Rata Plate 1121 Block of 8 Scarce CP Cat $600 (8) 
Our Special Price -

200

5564 ** 9d Flag Plate 14a 15 Block of 6 unh Very Scarce CP Cat 
$950+GST (6) PHOTO-PLATE 5

550

1967-9 PICTORIALS

5565 ** $1 Glacier Plate 1A Block of 6 (Gum Arabic) unh CP Cat 
$400+GST (6) Our Special Price -

100

5566 ** $1 Glacier Plate 1A Block of 6 in Ice-Blue (PVA Gum) 
unh CP Cat $400+GST (6) Our Special Price -

100

5567 * $1 Glacier SG 861 Fine Mint ACS Cat $12 (1) Our 
Special Price - 

5

5568 ** 1/2c Manuka Block of 10 with R6/6 flaw unh (10) 10

5569 ** 15c Tiki SG 856w Watermark Inverted unh CP $25+GST 
(1) Our Price -

10

5570 ** 18c Wool Export SG 875 Plate 1 Block of 6 unh CP Cat 
$52.50+GST (6) Our Price -

20

5571 ** 1967 4c Royal Society Plate 1a1a1a1a2a Block of 6 unh 
Very Scarce CP Cat $300+GST (6) Our Price -

150

5572 U 1968 28c Navy SG 886 Block of 10 VFU (10) Only - 30

5573 ** 1968 28c Navy SG 886w Watermark Inverted in a Block 
of 4 unh CP Cat $100+GST (4) Our Special Price -

40

5574 ** 1968 28c Navy SG 886w Watermark Inverted unh CP 
Cat $25+GST (1) Our Special Price -

10

5575 U 1968 3d Bible SG 883w Watermark Inverted FU CP Cat 
$60+GST (1) PHOTO-PLATE 7

30

5576 ** 1968 4c Navy SG 884w Watermark Inverted Block of 4 
unh CP Cat $ 80+GST (4) Our Price -

40

5577 ** 1968 Armed Services Set in Plate Imprint Blocks of 6 
unh CP Cat $52.50+GST (18) Our Special Price -

20

5578 */** 1969 18c Captain Cook CP S124a(z) Embossing Mis-
placed error in a Block of 4, one stamp lightly hinged. CP 
Cat $360+GST (4) Our Price -

200

5579 */** 1969 18c Cook Block of 4 with R9/7 flaw. Lightly hinged 
at top (4) Only -

10

5580 ** 1969 18c Law Society Plate 1221 Block of 6 unh CP Cat 
$200+GST (6) Our Special Price -

100

5581 ** 1969 18c Law Society Plate 1a2a2a1a Block of 6 unh 
CP Cat $200+GST (6) Our Special Price -

100

5582 */** 1969 4c Captain Cook Imprint Block of 6 with R8/2 flaw. 
Lightly hinged on top 2 stamps (6)

5

5583 */** 1969 6c Captain Cook CP S123a(z) Block of 4 with the 
embossing 10mm misplaced error. One stamp Mint, the 
rest unh. CP Cat $400+GST (4) Our Price -

200

5584 ** 1969 Captain Cook Min Sheet unh ACS Cat $30 (1) Our 
Special Price -

15

5585 ** 1969 Captain Cook Miniature Sheet with Tarapex Green 
Cachet unh (1)

40

5586 ** 1969 Captain Cook set in Plate/Imprint Blocks of 6 unh 
CP Cat $140+GST (24) Our Price -

50

5587 ** 1969 Corso set in Imprint Blocks unh CP Cat $32 (12) 
Our Price -

15

5588 ** 2 1/2c Kowhai Block of 10 with R10/6 flaw unh (10) 10

5589 ** 2 1/2c Kowhai Block of 8 with R10/7 flaw unh (8) 10

5590 ** 2 1/2c Kowhai Imprint Block of 12 with R18/7 flaw unh 
(12)

10

5591 */** 2 1/2c Kowhai Imprint Block of 6 with R20/2 flaw. One 
stamp lightly hinged (6)

10

5592 ** 2 1/2c Kowhai Plate 1A Block of 6 with R19/1 & 19/3 
flaws unh (6)

15

5593 ** 2 1/2c Kowhai Selvedge Block of 6 with R16/2 flaw unh 
(6)

8

5594 ** 2 1/2c Kowhai Top Left Hand Corner Block of 9 with 
R3/3 flaw unh (9)

15

5595 ** $2 Multi Geyser SG 879 Block of 4 unh ACS Cat $180 
(4) Our Price -

90

5596 * $2 Multi Geyser SG 879 Fine Mint ACS Cat $30 (1) Our 
Special Price - 

10

5597 U $2 Multi Geyser SG 879 FU with minor faults ONLY (1) 10

5598 ** $2 Multi Geyser SG 879 Plate Imprint Block of 10 unh 
CP Cat $1000+GST (10).  Special Price. PHOTO - 
WELCOME PAGE

350

5599 C $2 Multi Geyser SG 879 Printed FDC ACS Cat $75 (1) 
Our Price -

40

5600 ** $2 Multi Geyser SG 879 unh ACS Cat $45 (1) Our 
Special Price -

20

5601 U $2 Multi Geyser SG 879 VFU ACS Cat $40 (1) Our 
Special Price -

20

5602 ** $2 Pink Geyser SG 862 Block of 4 unh ACS $100 (4) 
Our Special Price -

50

5603 * $2 Pink Geyser SG 862 Fine Mint ACS Cat $12 (1) Our 
Special Price -

5

5604 ** $2 Pink Geyser SG 862 Imprint Block of 6 unh ACS Cat 
$150 (6) Our Special Price -

75

5605 U $2 Pink Geyser SG 862 VFU ACS Cat $25 (1) Our 
Special Price - 

10

5606 ** 20c Taniwha Plate 1A Block of 10 unh CP Cat $80+GST 
(10)

25

5607 ** 25c Butter Export SG 877 Plate 1A Block of 6 unh CP 
Cat $90+GST (6) Our Price - 

40

5608 ** 25c Butter Plate 1A Block of 6 unh CP Cat $100 (6) Our 
Price - 

30

5609 ** 30c Tongariro No Wmk SG 859w Plate 1A Block of 6 
unh CP Cat $375+GST (6) Our Special Price - 

100
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5610 ** 3c Puarangi 2x Top Selvedge Blocks of 6 with R3/7 
Original & Retouched flaws unh. Hinged on the selvdge 
(12)

20

5611 ** 3c Puarangi Top Selvedge Block of 12 with R1/8 flaw 
unh (12)

15

5612 ** 50c Falls Plate 1A Block of 10 unh CP Cat $155+GST 
(10) Our Price - 

60

5613 ** 5c Clematis Corner Block of 12 with R6/1 flaw unh (12) 15

5614 ** 5c Clematis Value Block of 8 with R4/9 flaw unh (8) 12

5615 */** 8c Flag Selvedge Block of 4 with R12/1 flaw. Hinged at 
top (4)

10

1970 DEFINITIVES

5616 ** 1/2c Butterfly SG 914 Plate 1A Block of 10 unh. The 
Printers Name & Designer in grey very light as is the 1A 
plate letter, a Dryprint. Interesting (1) PHOTO-PLATE 6

50

5617 ** 1/2c to 4c Butterfly/Moths Wmk Plate Blocks - 1/2c 
Plates 1A & 1B, 1c Plate 1A & 1B, 2c Plate 1A & 1B, 3c 
Plate 1A & 1B, 1A2a &1B2B, 4c 1A & 1B Blocks of 10 
unh CP Cat $131+GST (120) Our Special Price -

50

5618 ** 10c Queen SG 1017d/CP P12b(z) Rosine Colour Omit-
ted unh CP Cat $150+GST (1) Our Special Price -

60

5619 ** 15c Maori Hook No Wmk Right Hand Selvedge Block of 
4 with a vertical brown doctor blade flaw in the selvedge 
unh. Retail $50 (4) Our Special Price -

30

5620 ** 15c Maori Hook SG 927w Watermark Inverted unh CP 
Cat $100+GST (1) Our Special Price -

50

5621 ** 18c Maori Club No Wmk Plate 1A Block of 6 with a slight 
Black colour shift to the right unh. Retail $100 (6) Our 
Special Price -

50

5622 U 1970 3c United Nations 2x Used examples with R6/5 & 
R6/7 flaws FU (2)

10

5623 ** 1970 Expo Set in Imprint Blocks of 4 unh CP$45+GST 
(12) Our Special Price -

12

5624 ** 1970 United Nations Set in Plate 1A & 1B Blocks of 6 
unh CP Cat $24+GST (24) Our Price -

10

5625 ** 1971 4c on 2 1/2c Moth Left Hand Corner Block of 6 with 
Misplaced Surcharge to top unh (6) Our Price -

40

5626 ** 1971 4c on 2 1/2c Moth Top Selvedge Block of 4 with 
Partial Double Perfs at top variety unh (4) Our Price -

40

5627 ** 1971 4c on 2 1/2c Moth Value Altered Corner Block of 
15 with 4 of the middle row showing Partial Missing Red 
Colour unh. Nice block (15) PHOTO-PLATE 6

250

5628 ** 1971 Antarctic Imprint Block of 4 unh & Unicef Imprint 
Block of 10 unh CP Cat $34.50+GST (14) Our Special 
Price - 

12

5629 ** 1971 One Ton Cup Set in Plate 1A Blocks of 6 unh CP 
Cat $22+GST (12) Our Special Price - 

10

5630 ** 1971 Roses Set in Plate Blocks of 4 unh CP Cat 
$19+GST (12) Our Special Price -

8

5631 ** 1971 Satellite Station Set in Plate Blocks of 4 unh CP 
Cat $22+GST (8) Our Special Price - 

8

5632 ** 1972 4c on 2 1/2c Moth SG 957c Block of 12 with 
R5/1 Traces of surcharge bars variety only unh CP Cat 
$125+GST (12) Our Special Price -

60

5633 ** 1972 4c on 2 1/2c Provisional SG 957c Plate 1A1A1A3A 
Block of 10 with R9/3 flaw unh Retail $40 (10) Our Price 
-

20

5634 ** 1c Butterfly No Wmk CP P2c(u) Major red colour shift 
unh CP Cat $250+GST (1) PHOTO-PLATE 7

125

5635 ** 1c Butterfly No Wmk SG 1008 Dryprint of the Ochre 
colour unh Retail $100 (1) PHOTO-PLATE 7

50

5636 ** 1c Butterfly No Wmk SG 1008b/CP P2c(x) Red colour 
omitted unh CP Cat $600+GST (1) Our Price -

300

5637 ** 1c Butterfly No Wmk SG 1008c/CP P2c(y) Blue Colour 
omitted unh CP Cat $350+GST (1) Our Special Price -

150

5638 ** 1c No Wmk Advertising Pane CP W10b(y) with the blue 
colour shifted slightly to the left unh (1)

25

5639 ** 20c Maori Tattoo No Wmk Left Hand Corner Selvedge 
Block of 4 with a Major Black Colour Shift to the left unh 
CP Cat $240+GST (4) Our Special Price -

100

5640 ** 25c Hauraki Gulf Plate 1A Block of 8 unh CP Cat 
$40+GST (8) Our Price -

20

5641 ** 25c Hauraki Gulf Plate Blocks - 23323,2a3a3a2a3a,23
423,2a3a4a2a3a,23523,2a3a5a2a3a All in Blocks of 6 
unh CP Cat $180+GST (36) Our Special Price - 

75

5642 ** 25c Hauraki Gulf Plate Blocks 34634,3a4a6a3a4a,446
34,4a4a6a3a4a All in Blocks of 6 unh CP Cat $70+GST 
(24) Our Special Price -

30

5643 ** 2c Butterfly Wmk Colour Tab Block of 12 with R9/18, 
8/17 & 9/17 flaws unh (12)

10

5644 ** 2c Butterfly Wmk SG 916w Watermark Inverted in a 
Value Block of 6 unh CP Cat $120+GST alone (6) Our 
Price -

40

5645 ** 30c Mt Cook Plate 4444 Block of 6 with a printing flaw in 
the “0” of the 30c value unh (6)

20

5646 ** 30c Mt Cook Plate Blocks 1111,4444 & 4a4a4a4a unh 
CP Cat $90+GST (18) Our Price -

40

5647 ** 30c Mt Cook Plate Blocks 3323,3a3a2a3a,3333 unh CP 
Cat $135+GST (18) Our Special Price -

50

5648 ** 3c Moth No Wmk Block of 16 with R8/13 & R8/17 flaws 
unh (16) Our Price -

15

5649 ** 4c Moth No Wmk Block of 14 with the blue colour on 
most values a Dryprint (14) Our Special Price -

100

5650 ** 4c Moth No Wmk Booklet Pane of 6 showing a Green 
Colour Shift to the left unh. Retail $100 (1) Our Special 
Price - 

50

5651 ** 4c Moth No Wmk Left Hand Corner Block of 4 with the 
Dark Green Veins Shifted Upwards and to the right unh 
(4) Our Price -

50

5652 ** 4c Moth No Wmk SG 1011b Purple-Brown Colour Omit-
ted unh CP Cat $550+GST (1) PHOTO-PLATE 7

300

5653 ** 4c Moth No Wmk SG 1011e/CP P6c(z) Dark Green 
Wing Veins Omitted in a Value Block of 12 unh CP Cat 
$360+GST (12) Our Special Price -

80

5654 ** 4c Moth No Wmk single with a slight Yellow colour shift 
upwards noticeable on the 4c value unh (1) PHOTO-
PLATE 7

20

5655 ** 4c Moth No Wmk single with the blue colour with a 
speckled dryprint unh (1) PHOTO-PLATE 7

50

5656 ** 4c Moth No Wmk Top Selvedge Block of 6 with the 
middle stamp of the top row partially missing the yellow 
colour unh (6)

50

5657 */** 4c Moth Wmk SG 919aw Watermark Inverted Plate 1B 
Block of 10 (1x stamp Mint, rest unh) CP Cat $75+GST 
stamp alone (10) Our Special Price -

20

5658 ** 50c Abel Tasman CP P19a(x) Double Perforations Block 
of 4 unh CP Cat $250+GST (4) Our Price -

150

5659 ** 50c Abel Tasman SG 932a Pale Green Right Headland 
Omitted in a Block of 4 unh CP Cat $360+GST (4) Our 
Special Price -

150

5660 ** 50c Abel Tasman SG 932a Pale Green Right Headland 
Omitted unh CP Cat $90+GST (1) Our Special Price -

40

5661 ** 50c Abel Tasman SG 932a Pinkish Buff Colour Omitted 
in a Block of 4 unh CP Cat $560+GST (4) Our Special 
Price - 

200

5662 ** 50c Abel Tasman SG 932b Pinkish Buff Omitted unh CP 
Cat $140+GST (1) Our Special Price - 

50

5663 ** 50c Abel Tasman with the light Green colour shifted 
upwards unh Retail $75 (1) Our Special Price -

40
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5664 ** 5c Fish No Wmk Plate 1B Block of 10 unh CP Cat 
$80+GST (10) Our Price -

40

5665 ** 5c Fish Wmk Plate 1A (with sheet No) & 1B Blocks of 10 
unh CP Cat $40+GST (20) Our Price -

20

5666 ** 7 1/2c Fish Plate 1A & 1B Blocks of 10 unh CP Cat 
$70+GST (20) Our Special Price - 

30

5667 ** 7c Fish No Wmk Plate 1A Block of 10 unh CP Cat $100 
(10) Our Special Price -

50

5668 ** 8c Fish No Wmk Plate 1A & 1B Blocks of 10 unh CP Cat 
$180+GST (20) Our Special Price -

90

5669 ** 8c Fish No Wmk with slight Black colour shift unh (1) 25

1972-1975 COMMEMS ETC

5670 ** 1972 Alpine Plants set in Plate 1A Blocks of 10 unh CP 
Cat $185+GST (40) Our Special Price - 

50

5671 ** 1972 Anniversaries set in Plate 1A Blocks of 10 unh CP 
Cat $122+GST (50) Our Special Price - 

40

5672 ** 1972 Vintage Car Set in Plate 1 & 1A Blocks of 8 unh CP 
Cat $130+GST (96) Our Special Price -

40

5673 ** 1973 Anniversaries Set in Plate 1A Blocks of 10 unh CP 
$70+GST (60) Our Price - 

35

5674 ** 1973 Hodgkins Paintings set in Imprint Blocks of 4 unh 
CP Cat $51+GST (16) Our Price -

20

5675 ** 1973 Locomotives set in Plate 1A Blocks of 8 unh CP 
Cat $89+GST (32) Our Special Price -

40

5676 ** 1973 Locomotives set in Plate 1B Blocks of 8 unh CP 
Cat $89+GST (32) Our Special Price -

40

5677 ** 1973 Mountains Set in Imprint Blocks of 6 unh CP Cat 
$132.50+GST (24) Our Special Price - 

50

5678 ** 1974 18c Commonwealth Games Block of 9 (3x3) unh 
with the middle 3 stamps of the block with a light hori-
zontal doctor blade flaws. Minor corner crease (9)

50

5679 ** 1974 23c Offshore Islands Imprint Plate Block with 
“Defective Fifth Plate Number” unh CP Cat $250+GST 
(6) Our Special Price -

100

5680 ** 1974 Air Transport set in Plate 1B Blocks of 6 unh CP 
Cat $43+GST (24) Our Special Price - 

20

5681 ** 1974 Anniversaries Set in Imprint Blocks of 4 unh CP 
Cat $16+GST (12) Our Price -

8

5682 ** 1974 Commonwealth Games Plate 1A set of Blocks unh 
CP $47+GST (42) Our Special Price -

20

5683 ** 1974 Commonwealth Games Plate 1B Set of Blocks 
unh CP Cat $47+GST (42)

20

5684 ** 1974 NZ Day Min Sheet in NZPO Cellophane Pack (1) 10

5685 ** 1974 Offshore Islands Set in Imprint Blocks of 6 unh CP 
Cat $97.50+GST (24) Our Special Price - 

30

1975-9 PICTORIALS

5686 ** 1975 3c Rose Imperf Pair CP PA3a(z) unh CP Cat 
$750+GST (2) PHOTO-PLATE 3

300

5687 ** 1975 7c Rose SG 1092 Value Corner Block of 25 with a 
slight lilac-grey colour shift unh (25)

75

5688 ** 1975 Commems Set in Plate Blocks of 6 unh CP Cat 
$30+GST (24) ONLY

10

5689 ** 1975 Forest Parks Set in Plate Blocks of 6 unh CP Cat 
$85+GST (24) ONLY

30

5690 ** 1975 Sailings Ships Set in Plaste 1B Blocks of 6 unh CP 
Cat $60+GST (36) ONLY

20

5691 ** 1975 Sailings Ships Set in Plate 1A Blocks of 6 unh CP 
Cat $60+GST (36) ONLY

20

5692 ** 1977 10c Queen Plate 3A2A2A2A2A Block of 6 with 
R10/3 flaw plus Value Corner Block of 10 with R2/6 flaw 
unh (20)

20

5693 ** 1977 10c Queen Vertical Pair Imperf unh (2) PHOTO-
PLATE 3

400

5694 ** 1977 10c Queen with Slight Orange Colour Shift to the 
left unh (1)

10

5695 ** 1977 8c Hamilton Centenary SG 1132 Vertical Pair with 
R4/10 flaw unh (2)

5

5696 C 1977 8c Postafix FDC Pmked Wellington 21 AP 77 Has 
faint toning. ACS Cat $200 (1) ONLY

100

5697 ** 1977 Panpex Silver Jubilee Pair Booklets unh (2) 20

5698 ** 1977 Silver Jubilee Min Sheet with “Silver Colour Shift” 
to the top unh (1)

150

5699 ** 1978 30c Shell (Toheroa) SG 1100 with a Violet Colour 
Offset on the back CP PA16a(z) unh CP Cat $450+GST 
(1) A Very Special Price PHOTO-PLATE 3

150

5700 ** 1979 10c Queen SG 1094ab Top Selvedge Block of 6 
with vertical perforations in the top selvedge one quarter 
in from the start of the stamp. Interesting unh (6)

100

5701 ** 1979 14c/10c Queen SG 102 with Yellow & Red Colour 
Shifts unh (1)

25

5702 ** 1979 14c/10c Queen SG 1202 Right-hand Selvedge 
Vertical Pair with the Blue Border Design shifted down-
wards unh. Nice variety (2) PHOTO-PLATE 5

75

5703 ** 1979 14c/10c Queen SG 1202a Surcharge double, one 
albino variety in a Top Selvedge Block of 4 unh CP Cat 
$1600+GST (4) Our Special Price ONE ONLY -

500

5704 ** 1979 14c/10c Queen SG 1202a Surcharge double, 
one albino variety unh CP Cat $400+GST (1) PHOTO-
PLATE 3

150

5705 ** 1979 17c/6c Rose with Albino Surcharge CP PA32a(y) 
unh CP Cat $400+GST (1) ONLY

150

5706 ** 1979 4c/8c Rose SG 1201 with Misplaced Surcharge 
unh (1)

40

1980-89

5707 ** 1980 20c/7c Rose SG 1203a Bottom 2 Rows with Plate 
2A2A2A2A2A and showing “GEAR OVERPRINT” 
at base of the selvedge CP PA33a(z) unh CP Cat 
$400+GST (20) Our Special Price -

200

5708 ** 1980 20c/7c Rose SG 1203a Plate 2A 1 dot & 2 dot plus 
Plate 2B Blocks of 15 unh CP Cat $90+GST (45)

45

5709 */U 1980 Maori Portraits Imprint Blocks of 6 with NZPO 
Training School Thick Black Vertical Line Cancels unh 
(30)

75

5710 ** 1980 Zeapex Folder with Plated Set of 9 Min Sheets 
unh. Retail $50 Our Special Price -

25

5711 C 1981 Palmpex ‘82 Sheetlet of 4 FDC ACS Cat $40 (1) 
Our Special Price -

20

5712 C 1981 Royal Wedding Benham Silk FDC Pair Cat $90 (2) 
Our Special Price 

40

5713 */U 1982 Minerals Set in Plate/Imprint Blocks of 6 with 
NZPO Training School Thick Black Vertical Line Cancels 
unh (36)

90

5714 */U 1983 20c,30c,40c & 50c Fruits in Imprint Blocks of 6 with 
NZPO Training School Thick Black Vertical Line Cancels 
unh (24)

50

5715 ** 1983 24c Commonwealth Day SG 1308 A Dryprint 
variety unh (1)

10

5716 ** 1983 45c Rita Angus SG 1315 Tree Vertical Pair. The 
top stamp has a plate flaw above “New Zealand” unh (2)

10

5717 ** 1983 Beautiful New Zealand NZPO Ausipex ‘84 Compli-
ments Folder (1)

10

5718 C 1983 Rita Angus Benham Silk FDC Set Cat $40 (4) Our 
Price -

20

5719 ** 1985 Bridges set in NZ Post Compliments Folder for 
Ameripex,Chicago 1986 Exhibition (1)

10

5720 ** 1985 Stampex Antarctic Min Sheet Overprint unh (1) 10
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5721 ** 1985 Tarapex ‘86 Min Sheet unh ACS Cat $20 (1) Our 
Special Price -

10

5722 ** 1986 30c Music SG 1407a Imperf Pair Fine unh CP Cat 
$650+GST (2) PHOTO-PLATE 3

400

5723 ** 1986 Stockholmia Exhibition Overprinted Min Sheets 
unh ACS Cat $200 (2) Our Price -

100

5724 ** 1987 70c Kittyhawk SG 1424 Block of 4 with Grossly 
Misplaced Perfs. Nice Thematic Item unh (4) ONLY

200

5725 C 1987 Capex Min Sheet FDC Pair ACS Cat $120 Scarce 
(2) ONLY

60

5726 ** 1987 Capex Min Sheet Pair unh ACS Cat $50 (2) Our 
Price Only

25

5727 ** 1988 Crippled Children’s Society Philately Min Sheet 
Sydpex Overprint unh (1)

20

5728 ** 1988 NZ 1990 World Stamp Exhibition Australian Bicen-
tenary Stamp Booklet (1)

10

5729 ** 1989 Auckland Crippled Children Society on Health Min 
Sheet with Stampshow ‘89 Overprint unh (1)

10

5730 C 1989 Philexfrance Min Sheet FDC ACS Cat $60 (1) 
ONLY

40

5731 U 1989 Philexfrance Min Sheet FU ACS Cat $25 (1) Our 
Special Price -

12

5732 ** 1989 Philexfrance Min Sheet unh ACS Cat $25 (1) Our 
Special Price -

12

5733 ** 1989 World Stamp Expo Min Sheet Pair unh ACS Cat 
$40 (2) Our Special Price -

20

1990-99

5734 ** 1990 $1.50 Shelduck World Stamp Exxpo ‘89 Min Sheet 
Overprinted “NZ 1990” unh (1)

10

5735 U 1990 $4 Birdpex Shelduck Overprint Min Sheet FU with 
Birdpex Special cancel (1)

12

5736 ** 1990 Birdpex $4 Shelduck Min Sheet unh (1) 15

5737 ** 1990 Games Crippled Children’s Society Overprint unh 
(1)

10

5738 C 1990 Orchids Imperf Min Sheet FDC ACS Cat $200 One 
Only (1)

125

5739 ** 1990 Orchids Imperf Min Sheet unh in Special Folder 
ACS Cat $100 (1) ONLY

60

5740 C 1990 Orchids Min Sheet on Printed 13th World Orchid 
Conference Cover with Special Cancel (1)

20

5741 C 1990 Stamp World London Min Sheet FDC Scarce ACS 
Cat $70 Only (1)

50

5742 U 1990 Stamp World London Min Sheet FU ACS Cat $30 
Our Special Price (1)

20

5743 ** 1990 Zeapex Min Sheet with “NZ 1990” Overprint unh 
(1)

10

5744 ** 1990’s 40c DX Mail BOMAC Sheetlet of 25 with different 
designs (1)

20

5745 ** 1991 45c Rock Wren Line Perf Strip of 4 x 3 with 
different labels in the middle of each design. CP Cat 
$60+GST (3) ONLY

30

5746 ** 1991 45c Rock Wren Self Adhesive in an uncut Block of 
4 unh (4)

20

5747 C 1991 Philanippon Butterfly Min Sheet FDC (1) 15

5748 U 1991 Philanippon Exhibition Min Sheet Pair FU ACS Cat 
$60 (2)

30

5749 C 1992 Columbian Stamp Expo Columbus Min Sheet FDC 
(1)

15

5750 ** 1992 Columbian Stamp Expo Min Sheet Black Print 
ACS Cat $35 (1) Our Special Price -

20

5751 ** 1993 Royal Doulton Min Sheet Black Print unh (1) 10

5752 ** 1994 $3 Moonlanding NZ Post Folder issued for the 
Modern New Zealand Philatelic Exhibition (1)

10

5753 ** 1994 80c Cricket SG 1851 Value Block of 6 with Grossly 
Misplaced Design error unh (6)

300

5754 ** 1994 NZ Post $5 Takahe With Compliments Folder 
issued for the Modern New Zealand Philatelic Exhibition 
(1)

10

5755 C 1995 America’s Cup Sheetlet FDC ACS Cat $35 (1) 20

5756 C 1995 Butterflies Limited Edition Printed FDC (1) 20

5757 ** 1995 Famous New Zealanders Colour Separation set 
unh (7)

20

5758 C 1995 Famous New Zealanders Limited Edition Printed 
FDC (1)

20

5759 ** 1995 Maori Language $1.80 Colour Separation set unh 
(5)

20

5760 C 1995 Maori Language Maxim Card Set (6) 10

5761 C 1995 Maori Language Printed Limited Edition FDC (1) 20

5762 U 1995 POST X $10 Kiwi Min Sheet tied on Printed Card 
(1)

20

5763 ** 1995 Rugby League Colour Separation set unh (7) 20

5764 ** 1995 Rugby League Imperf Min Sheet unh ACS Cat 
$150 (1) Our Special Price -

80

5765 C 1995 Rugby League Limited Edition FDC (1) 20

5766 C 1996 40c Tory Channel Error on Commercial Cover (1) 20

5767 C 1996 Cinema Centenary Maxim Card Set (4) 10

5768 ** 1996 NZSDA Stampshow Wellington Rugby League Min 
Sheet Overprint unh (1)

10

5769 C 1996 Olympic Games Limited Edition Printed FDC (1) 20

5770 ** 1996 Olympics $1.80 Colour Separation set unh (5) 20

5771 ** 1996 Olympics Limited Sheetlet unh Cat $200 (1) ONLY 150

5772 C 1996 Olympics Maxim Card Set (5) 10

5773 ** 1996 Racehorses $1.80 Colour Separations set unh (5) 20

5774 ** 1996 Racehorses Limited Edition Min Sheet unh ACS 
Cat $150 Our Special Price (1)

100

5775 C 1996 Racehorses Limited Edition Printed FDC (1) 20

5776 ** 1996 Self Adhesive Definitives Sheetlet of 10 (1) 15

5777 C 1997 “Best of 1997” Min Sheet on 3 Covers (3) 50

5778 ** 1997 $5 Moa Aupex Overprinted Min Sheet unh (1) 10

5779 ** 1997 Aupex Pigeongram Min Sheet Folder with Pacific 
‘97 & Aupex ‘97 Min Sheets (2)

20

5780 ** 1997 Cattle set in Gutter Pairs “Year of Ox” unh ACS Cat 
$110 (6 Pairs) Our Special Price -

65

5781 ** 1997 Creepy Crawlies Postshop Sheetlet ACS Cat $15 
(1)

10

5782 ** 1997 Discoverers Millennium Min Sheet unh ACS Cat 
$50 (1) ONLY

30

5783 ** 1997 Golden Wedding 40c Colour Separation set unh 
(7)

20

5784 C 1997 Golden Wedding Limited Edition FDC (1) 10

5785 ** 1997 Scenic Trains $1.80 Colour Separations set unh (5) 20

5786 C 1997 Scenic Trains Limited Edition Printed FDC (1) 20

5787 ** 1997 Scenic Trains Limited Edition Sheetlet unh ACS 
Cat $200 (1) ONLY

150

5788 ** 1997 Vineyards $1.80 Colour Separations Set unh (7) 20

5789 ** 1997 Vineyards Limited Edition Min Sheet unh ACS Cat 
$150 (1) ONLY

100

5790 C 1997 Vineyards Limited Edition Printed FDC (1) 20
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5791 ** 1997 Wacky Letterboxes Postshop Sheetlet unh ACS 
Cat $25 (1)

15

5792 ** 1998 A New Beginning $1.80 Colour Separation set unh 
(5)

20

5793 ** 1998 A New Beginning Limited Edition Min Sheet unh 
ACS Cat $200 (1) Only

150

5794 C 1998 A New Beginning Limited Edition Printed FDC (1) 20

5795 ** 1998 A New Beginning Millenium Min Sheet unh ACS 
Cat $50 (1) ONLY

30

5796 ** 1998 Cats Gutter Pairs “Year of Tiger” set unh ACS Cat 
$65 (6 Pairs) ONLY

40

5797 ** 1998 NZSDA Christchurch Flyfishing Overprinted Min 
Sheet unh (1)

10

5798 C 1998 NZSDA Christchurch Stampshow Flyfishing Min 
Sheet Overprint FDC (1)

10

5799 ** 1998 Peter McIntyre $1.80 Colour Separations set unh 
(6)

20

5800 ** 1998 Peter McIntyre Limited Edition Imperf Min Sheet 
unh ACS Cat $200 (1)

120

5801 C 1998 Peter McIntyre Limited Edition Printed FDC (1) 20

5802 ** 1998 Town Icon Set in 8x Blocks of 4 & 2 Pairs from 
Special Pack ACS Cat $30 (10 items) ONLY

20

5803 ** 1998 Town Icons Post Office Sheetlet of 10 ACS Cat 
$20 (1) Our Special Price -

10

5804 ** 1998 Underwater World 80c Colour Separations set unh 
(7)

20

5805 C 1998 Underwater World Limited Edition Printed FDC (1) 20

5806 ** 1998 Underwater World Limited Edition Sheetlet unh 
ACS Cat $200 (1) ONLY

150

5807 ** 1998 Urban Transformation Millennium Min Sheet unh 
ACS Cat $50 (1) ONLY

30

5808 ** 1999 $5 Pohutukawa Booklet with 1 Reprint IMPER-
FORATE CP W57b(z) Fine Retail $1500+ ONE ONLY 
AVAILABLE OUR SPECIAL PRICE -

1000

5809 ** 1999 40c Yachting Self-Adhesive Block of 9 unh CP 
S672a(x) Cat $25+GST (9)

15

5810 ** 1999 Leading The Way Millennium Min Sheet unh ACS 
Cat $50 (1) ONLY

30

5811 ** 1999 Native Tree Flowers $1.80 Colour Separations set 
unh (5)

20

5812 ** 1999 Native Tree Flowers Limited Edition Min Sheet unh 
ACS Cat $200 (1) ONLY

150

5813 C 1999 Native Tree Flowers Limited Edition Printed FDC 
(1)

20

5814 ** 1999 Nostalgia Millennium Min Sheet unh ACS Cat $50 
(1) ONLY

30

5815 ** 1999 Palmpex Overprinted Fishing Min Sheet unh 
Scarce Retail $70 (1) Our Special Price -

40

5816 ** 1999 Popular Pets Gutter Pairs “Year of Rabbit” unh 
ACS Cat $50 (6 Pairs) Save $20 ONLY

30

5817 C 1999 Popular Pets Maxim Card Set (6) 10

5818 ** 1999 Rugby Super 12 Self-adhesive Hangsell Pack (1) 20

5819 C 1999 Rugby Super 12 Set on Maxim Cards (5) 10

5820 ** 1999 Scenic Walks Limited Edition Min Sheet unh ACS 
Cat $200 (1) Our Price -

150

5821 ** 1999 Yachting $1.80 Colour Separation set unh (6) 20

5822 ** 1999 Yachting Limited Edition Imperf Min Sheet unh 
ACS Cat $200 (1) Our Price -

150

5823 C 1999 Yachting Limited Edition Printed FDC (1) 20

2000 ONWARDS

5824 ** 2000 $4 Postie’s Choice Bird Booklet (1) 10

5825 ** 2000 $9 Postie’s Choice Bird Booklet (1) 16

5826 ** 2000 Kiwiana II NZPO Sheetlet of 10 on plain backing 
ACS Cat $8 (1)

5

5827 ** 2000 Kiwianas II in a Pane of 30 (3x Complete sets) 
uncut (30)

20

5828 ** 2000 New Dawn Millennium Min Sheet Cat #1598A unh 
ACS Cat $50 ONLY

30

5829 C 2000 New Dawn Millennium Printed FDC (1) 10

5830 ** 2000 On The Road $1.80 Colour Separation set of 3 
unh (3)

20

5831 ** 2000 On The Road Limited Edition Min Sheet unh ACS 
Cat $200 (1)

100

5832 C 2000 On The Road Limited Edition Printed FDC (1) 20

5833 ** 2000 Spirits & Guardians Gutter Pair “Year of the 
Dragon” set unh. ACS Cat $40. Our Special Price Only

20

5834 ** 2000 Spirits & Guardians Limited Edition Min Sheet unh 
ACS Cat $200 ONLY (1)

100

5835 C 2000 Spirits & Guardians Limited Edition Printed FDC 
(1)

20

5836 C 2000 Spirits & Guardians Set of 5 Colour Separations 
unh (5)

20

5837 ** 2000’s $4.50 Postie’s Choice Resene Booklet (1) 10

5838 ** 2000’s NZ Mail $4.50 Go Talk Prepaid Phonecard 
Booklet (1)

10

5839 ** 2001 $4 Postie’s Choice Sealy Posturepedic Booklet 
Complete (1)

10

5840 C 2001 40c Postie’s Choice Sealy Posturepedic Set on 
FDC (1)

10

5841 ** 2001 Art from Nature Rotation Blocks of 4 set unh ACS 
Cat $60 (6)

40

5842 ** 2001 Garden Flowers Gutter Pairs set unh (6 Pairs) 20

5843 ** 2001 Garden Flowers Set of Colour Separations unh (5) 20

5844 U 2001 Lord Of The Rings - Fellowship Set of Min Sheets 
FU ACS Cat $50 (6) Only

25

5845 ** 2001 Lord Of The Rings - Fellowship Set of Stamps, Set 
of Miniature Sheets, $9 Booklet & Self Adhesive Strip of 
6 unh ACS Cat $150 Our Special Price

75

5846 C 2001 Lord Of The Rings Fellowship Set of Maxicards (6) 10

5847 ** 2001 Marine Reptiles Gutter Pairs “Year of the Snake” 
set unh ACS Cat $35 (6 Pairs) ONLY

20

5848 ** 2002 “Best of 2002” Min Sheets unh ACS Cat $350 (3) 
ONLY

200

5849 ** 2002 $10 Universal Mail Killer Whales Booklet (1) 20

5850 ** 2002 $10 Universal Mail Penguin Booklet issued by 
Classic Stamps Ltd (1)

20

5851 ** 2002 $10 Universal Mail Railway Booklet (1) 20

5852 ** 2002 $10 Universal Mail Scott Base Antarctic Booklet (1) 20

5853 ** 2002 $7.50 Universal Mail Early Ship Booklet issued by 
Stirling & Co (1)

15

5854 C 2002 40c Tongaporutu Cliffs Self Adhesive SG 2516 
with the design Grossly Misplaced to the right tied on a 
commercial cover posted at Invercargill 10 MR 03. Retail 
$100 (1) Our Price - 

75

5855 ** 2002 Horses Gutter Pairs “Year of the Horse” set unh 
ACS Cat $35 (6 Pairs)

20

5856 C 2002 Lord Of The Rings Two Towers Maxicard Set (6) 10

5857 U 2002 Lord Of The Rings Two Towers Min Sheets set FU 
ACS Cat $25 (6)

13

5858 ** 2002 Lord Of The Rings Two Towers Set of Stamps, 
Miniature Sheets, Self Adhesive Strip & $9 Booklet unh 
ACS Cat $95 ONLY

50
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5859 C 2002 Native Fungi Limited Edition Printed FDC (1) 20

5860 ** 2002 Northpex Lord Of The Rings Min Sheet unh ACS 
Cat $15 (1)

8

5861 ** 2002 Scenic NZ Post Stamp Pints Rewards Strip of 6 
Perf unh (6)

20

5862 ** 2003 “Best of 2003” Min Sheets unh ACS Cat $250 (3) 
ONLY

150

5863 C 2003 Lord of the Rings 40c Min Sheet Gold & Silver 
Kiwipex Overprints on 2 Covers (2)

20

5864 C 2003 Lord of the Rings The Return of the King Maxicard 
Set (6)

10

5865 ** 2003 Lord of the Rings The Return of the King Set in 
Plate Blocks of 6 unh ACS Cat $90 (36)

40

5866 ** 2003 Lord of the Rings The Return of the King Set of 
Stamps, Min Sheets, Self Adhesive Strip & $9 Booklet 
ACS Cat $80 ONLY

40

5867 ** 2003 Scenic $5 Castlepoint Lighthouse SG 2610 Vertical 
Pair - the top stamp has a green printing spot to the right 
of the lighthouse unh (2)

25

5868 U 2003 Vehicles NZ Post Stamp Points Reward Strip of 5 
Perf FU (5)

20

5869 C 2003 Veteran Vehicles Limited Edition Printed FDC (1) 20

5870 ** 2003 Veteran Vehicles Set of Colour Separations unh (5) 20

5871 ** 2003 Year of Sheep Gutter Pairs unh ACS Cat $35 (6 
Pairs) ONLY

20

5872 ** 2003/07 Scenic Definitives Set of “Silver Fern” Over-
prints in Left Hand Corner Blocks of 9 unh. Retail $630 
(45) Our Special Price - 

375

5873 ** 2004 “Best of 2004” Min Sheet unh ACS Cat $250 (3) 150

5874 ** 2004 45c Olympic Games with Ferguson/McDonald 
venecular stamp on the wrong value. Interesting (1)

150

5875 ** 2004 5c Emergency Provisional Pane of 10 ACS Cat 
$10 (10) ONLY

5

5876 ** 2004 Baypex Health Min Sheet Overprint unh. Retail 
$35 (1)

20

5877 ** 2004 Lord of the Rings Block of 8, Min Sheet, Self Adhe-
sive & Booklet unh ACS Cat $61 ONLY

30

5878 C 2004 Lord of the Rings Home of Middle Earth Maxicard 
set (8)

10

5879 ** 2004 Olympic Games 90c with John Walker venecular 
stamp on the wrong value. Interesting (1)

150

5880 U 2004 Wearable Art NZ Post Stamp Points Reward Strip 
of 5 FU (5)

20

5881 ** 2004 Wearable Art NZ Post Stamp Points Reward Strip 
of 5 unh (5)

20

5882 ** 2004 Zoo Animals “Year of the Monkey” Gutter Pairs unh 
ACS Cat $35 Only (6 Pairs)

20

5883 C 2004 Zoo Animals Min Sheet Overprinted NZSDA 
Stampshow Christchurch 2004 supporting Kiwipex 2006 
FDC Signed by the President NZSDA (1)

10

5884 ** 2005 “Best of 2005” Min Sheet set unh ACS Cat $250 
(3)

150

5885 ** 2005 $4.50 Pete’s Post Opie & Dron Lawyers Booklet 
(1)

10

5886 ** 2005 $7.50 Scenic Universal Mails Booklet (1) 15

5887 ** 2005 $7.50 Universal Mail Whale Tales Booklet (1) 12

5888 ** 2005 Farmyard Animals “Year of the Rooster” Gutter 
Pair set unh ACS Cat $35 (6 Pairs)

20

5889 C 2005 King Kong Maxicard set (5) 10

5890 C 2005 Kiwipex Penguin/Logo CALS on Maxicards (2) 10

5891 C 2005 Narnia Maxicard Set (5) 10

5892 C 2005 National Stamp Exhibition 45c Emblem/2d FFQ 
Se-tenant CAL Pair FDC (1)

15

5893 C 2005 National Stamp Exhibition 45c Ketch/Tui Se-tenant 
CAL Pair FDC (1)

15

5894 U 2005 Stamp Anniv NZ Post Stamp Points Reward Strip 
of 5 Perf FU (5)

20

5895 ** 2005 Stamp Anniv NZ Post Stamp Points Rewards in 
Imperf Sheets of 25 unh Retail $625+ (5 Sheets)

300

5896 ** 2005 Stamp Anniv NZ Post Stamp Points Rewards Strip 
of 5 unh (5)

20

5897 ** 2005 Stamp Anniversary Limited Edition Min Sheets - 
Set of numbered individual sheets (15) plus One Large 
Min Sheet plus QV Imperf No Sheet All numbered 2107 
plus Printed Numbered FDC’s. Nice Lot (20 items) Retail 
$400 Our Special Price - 

250

5898 C 2005 Year of the Rooster “NZ 2005 National Stamp 
Show” Overprint FDC (1)

10

5899 ** 2005 Year of the Rooster “NZ 2005 National Stamp 
Show” Overprint unh (1)

10

5900 ** 2006 “Best of 2006” Min Sheets unh ACS Cat $250 (3) 150

5901 ** 2006 Goldrush NZ Post Stamp Points Reward Strip of 
5 unh (5)

20

5902 U 2006 Goldrush NZ Post Stamp Points Rewards Strip of 
5 FU (5)

20

5903 ** 2006 Kiwipex 45c Block of 4 with a personalised logo in 
the selvedge unh (4)

20

5904 ** 2006 Kiwipex Exhibition CALS set unh (5) 10

5905 C 2006 Kiwipex Min Sheet 3x Printed Covers Posted on 
2nd, 3rd & 4th November (the first 3 days of the exhibi-
tion) all with special exhibition cancels (3)

25

5906 U 2006 Kiwipex Min Sheet 4x Min Sheets Posted on each 
day of the exhibition with special cancel (4)

30

5907 ** 2006 Napier Earthquake $19.95 Booklet ACS Cat $40 
(1)

25

5908 ** 2006 QEII 80th Birthday $5 Sheetlet of 5 unh (1) 25

5909 ** 2006 QEII 80th Birthday Joint Jersey/NZ Min Sheet ACS 
Cat $35 (1)

20

5910 ** 2006 Year of the Dog Gutter Pairs set unh ACS Cat $35 
(6 Pairs)

20

5911 C 2007 “Best of 2007” Min Sheet FDC Set (3) 150

5912 ** 2007 “Best of 2007” Min Sheet set unh ACS Cat $250 
(3)

150

5913 U 2007 45c Hell Pizza CAL tied on piece (1) 10

5914 U 2007 Southern Skies NZ Post Stamp Points Rewards 
Strip of 5 FU (5)

20

5915 ** 2007 Southern Skies NZ Post Stamp Points Rewards 
Strip of 5 unh (5)

20

5916 ** 2007 Southern Skies Prestige Booklet ACS Cat $40 (1) 20

5917 ** 2007 Year of the Pig Gutter Pairs set unh ACS Cat $35 
(5 Pairs)

20

5918 C 2008 “Best of 2008” Min Sheet FDC Set (3) 150

5919 ** 2008 “Best of 2008” Min Sheet set unh ACS Cat $250 
(3)

150

5920 ** 2008 $7.50 Arrowtown 3 Kiwi Booklet SG SB135/CP 
W92b(y) Completely Imperf unh. CP Cat $2000+GST (1) 
PHOTO-PLATE 3

1000

5921 ** 2008 Anzac 1 Prestige Booklet ACS Cat $50 (1) 30

5922 U 2008 Weather Block of 6 FU (6) 20

5923 ** 2008 Year of the Rat Gutter Pairs set unh ACS Cat $25 
(4 Pairs)

15
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5924 C 2009 “Best of 2009” Min Sheet FDC Set (3) 150

5925 ** 2009 “Best of 2009” Min Sheet set unh ACS Cat $250 
(3)

150

5926 ** 2009 Anzac II Prestige Booklet ACS Cat $35 (1) 25

5927 ** 2009 Kiwi Stamp Special Limited Silver Booklet & Sheet 
ACS Cat $90 (2)

60

5928 C 2009 NZ Champions of Motorsport Maxicard Set (5) 10

5929 ** 2009 Scenic Definitives NZ Post Stamp Points Rewards 
Block of 6 unh (6)

20

5930 C 2010 “Best of 2010” Min Sheet FDC Set (3) 120

5931 U 2010 Matariki NZ Post Stamp Points Reward Min Sheet 
FU (1)

20

5932 C 2010 Palmpex Min Sheet with NZSDA Overprint FDC (1) 40

5933 ** 2010 Palmpex Min Sheet with NZSDA Overprint unh (1) 40

5934 ** 2010 Year of the Tiger Gutter Pairs set unh (4 Pairs) 15

ANTARCTICA

5935 * 1910 1d Victoria Land SG A3 Fine Mint ACS Cat $120 
(1) Our Price -

80

5936 ** 1910 1d Victoria Land SG A3 Selvedge Block of 4 unh 
ACS Cat $600 (4) Our Price -

400

5937 ** 1910 1d Victoria Land SG A3 unh ACS Cat $150 (1) Our 
Price -

110

5938 ** 1910 1d Victoria Land SG A3 Vertical Pair. The bottom 
stamp with a comma flaw instead of a full stop after 
“Land” (3) Our Price -

300

5939 ** 1967 15c Queen SG 8 Block of 4 unh ACS Cat $140 (4) 
Our Price -

70

5940 ** 1967 3c Decimal SG 6w/CP RD9a(z) Watermark In-
verted unh CP Cat $150+GST (1) PHOTO-PLATE 3

75

5941 C 1967 Decimals Printed FDC addressed to NZ ACS Cat 
$125 (1) Our Price -

70

5942 ** 1967 Decimals set SG 5/8 Blocks of 4 unh ACS Cat 
$400 (16) Our Price -

200

5943 U 1967 Decimals Set SG 5/8 FU ACS Cat $100 (4) Our 
Special Price -

50

5944 ** 1967 Decimals set SG 5/8 unh ACS Cat $100 (4) Our 
Special Price -

50

CHRISTMAS

5945 U 1960 2d Adoration SG 805 with a slight red colour shift 
to the top VFU (1)

10

5946 * 1960 2d SG 805 Pair with a horizontal doctor blade flaw 
hinged with a blunt corner perf and faint perf tone (2) Our 
Price -

30

5947 ** 1985 18c CRISTMAS Error unh unh Retail $150 (1) 
PHOTO-PLATE 3

100

5948 ** 1985 NZ Post/Telecom Min Sheet Collectors Pack 
Limited Edition (1)

150

5949 ** 1998 $9 NZ Post Downtown Booklet unh Unofficial (1) 
Our Special Price -

50

CINDERELLAS

5950 * 1890 On Public Trust Office Business/FREE Black/White 
label. No Gum. Fine Retail $50 (1) PHOTO-PLATE 3

40

5951 * 1890 PASD (Printing & Stationery Department) Blue/
Black FREE Perf label No Gum with a minor tear at 
base. Good Appearance (1) PHOTO-PLATE 3

80

5952 U 1895 1/2d & 1d Express Freighter stamps Heslop K1 & 
K2 Used with both damaged and torn at base. Cat $175 
(2) ONLY -

30

5953 * 1906 No 1 Christchurch Exhibition Publicity label No 
Gum ACS Cat $40 (1) PHOTO-PLATE 5

20

5954 * 1913 Otago Infantry Brigade Mobilisation label Heslop 
J11 with gum Cat $25 (1) PHOTO-PLATE 3

12

5955 * 1914/18 HMS New Zealand Delandre label Heslop 
OS10 Mint Cat $150 (1) PHOTO-PLATE 3

100

5956 * 1914/18 NZ Medical Corps Delandre label Heslop OS3 
Mint No Gum. Thematic item Cat $150 (1) PHOTO-
PLATE 3

100

5957 U 1915 1/- Botha Souvenir Patriotic label Heslop J15 Used 
with a light cancel. The Perfs are rough on the right hand 
side. Cat $250 (1) Our Price -

120

5958 * 1915 1/2d Poverty Bay Wounded Soldiers War Seal 
Heslop J27 Mint unused stuck on piece. Cat $35 (1) 
ONLY -

25

5959 ** 1920’s BIG TREE/Spirit And Oil/For/Big Mileage Imperf 
Purple/White/Yellow label unh with minor creasing and 
a faint tone. Looks good on the front. Retail $500 (1) 
ONLY -

125

5960 ** 1930’s A & W McCarthy Gunsmiths Dunedin & Invercar-
gill 1/- GUN OIL Imperf Black/Cream Gummed Paper. 
Retail $250 (1) PHOTO-PLATE 6

150

5961 * 1930’s Keep New Zealand Green Heslop M1 Set of 
6 labels including NZ Owl & Bush Scenes. Minor perf 
staining otherwise good condition Cat $750 (6) PHOTO-
PLATE 5

500

5962 ** 1931 Dominion Airways Ltd/Sixpence/Hastings to Gis-
borne label in a Sheetlet of 6 including the R3/2 No Stop 
after LTD flaw. ACS Cat $1800 (1) PHOTO-PLATE 5

600

5963 * 1931 Red & Blue Boys Set in Pairs Mint No Gum Has 
minor perf splitting at top. ACS Cat $880 (4) Our Special 
Price -

350

5964 C 1937 (4JE) OHMS/General Post Office/Wellington Long 
Cover with Post And Telegraph Department/NZ Perf 
Seal Mail 75 Black/White label tied on the back. The 
cover has minor staining (1)

20

5965 ** 1938 Help Your Territorials/Home Defence - Motorbike 
Rider label in a Sheetlet of 12 Fine Cat $150 (1) ONLY -

100

5966 ** 1940 Imperf NZ Centennial Wellington Pictorial label unh 
Heslop B61 Cat $5 Our Price for 5x examples -

10

5967 ** 1941 The Waikato Fight For Freedom Show (Soldier/
Map of NZ) Now or Never! Heslop J94 unh Cat $250 (1) 
PHOTO-PLATE 5

120

5968 * 1948/50 One day of your pay/Will Save Another Child 
Blue/White label No Gum Heslop J102 Cat $100 (1) Our 
Price -

70

5969 * 1949 The Melanesian Mission Centenary Appeal 1/- 
Sheet of 24 Blue stamps Heslop G60 with gum staining 
and thin on 1 stamp. Cat $100 (1) Our Price -

50

5970 * 1950 Canterbury Centennial Ballantynes Pictorial label 
Heslop F23 with minor thins and surface faults Cat $25 
(1) Our Price -

10

5971 * 1953 Royal Visit/Taranaki Boy’s High School rouletted 
Blue/White label No Gum (1) PHOTO-PLATE 3

20

5972 ** 1958 Green Cross For Safety/Prevent Accidents At Work 
Imperf Red/Green label unh Cat $25 (1) Our Price -

15

5973 ** 1958 Hawkes Bay Centennial Heslop F42 unh Cat $30 
(1) Our Price -

20

5974 * 1960 Corso Free Them From Hunger Heslop G100 Red/
Black label No Gum (1)

10

5975 * 1960’s Aotearoa Stamp Co Zodiac Sheetlet of 12 Imperf 
labels. No Gum Retail $75+ (1) Our Price -

40

5976 ** 1960’s Tiki Trading Co Ltd/MO2 Rouletted Block of 9 
Green/White/Black unh (9) Our Price -

50

5977 * 1960’s/70’s 100 Years of Service/CBA Bank Imperf 
Black/Yellow/Red/White label (1)

20

5978 * 1960’s/70’s More To Pay PP53 Part Block of 6 labels (6) 20
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5979 ** 1961 NZ National Philatelic Exhibition Christchurch Set 
of 4 different coloured Min Sheets unh Heslop A7 Cat 
$20 (4) Our Price -

15

5980 */U 1962 (2OC) Part NZ Post Office env with Pair NZ Post 
Office Seals PO 144 labels one tied with Postmaster/
New Lynn oval cachet (2) Our Price -

20

5981 ** 1967 NZ National Stamp Exhibition Whakatane Set of 
3 Min Sheet in different colours (Maoris arriving 1350 
design from 1940 1/2d Centennial stamp) unh Cat $30 
(3) Our Price -

20

5982 ** 1968 2c Scout Shop Thrift Club Imperf Hoizontal Strip 
of 5 labels Heslop P27. Two labels are cut into, the rest 
fine Cat $125 (5) Our Price -

50

5983 ** 1968 The Salvation Army International Youth Year 
rouletted label in a Block of 4 unh (4) Our Price -

75

5984 ** 1969 Tarapex/Captain Cook Rouletted Min Sheet with 
the green Official Cachet unh (1) Our Price -

40

5985 ** 1970 Esperanto 35th Congress Napier Green/Blue/
White label. Minor staining Heslop C17 unh Cat $35 
(1) Our Price -

25

5986 ** 1970’s Buses/Are Going To/Work For/You adhesive 
large label (1) Our Price -

10

5987 * 1981 Imperf $1 Local New Library Coromandel To 
Whitianga Imperf Min Sheet (1)

10

5988 U 1986 Tarawera 100 Years Anniversary Min Sheet FU 
(1)

10

5989 ** 1986 Tarawera 100 Years Anniversary Min Sheet unh 
(1)

10

5990 ** 1987 $7 Christchurch Local Mail Railway Stamp Exhi-
bition Min Sheet unh (1)

10

5991 ** 1987 Stamp Week Bird Imperf Min Sheet unh (1) 10

5992 * 1988 60th Anniversary Blenheim-Sydney Kingsford 
Smith Trans-Tasman Flight Min Sheet Perf & Imperf (2)

20

5993 * 1988 60th Anniversary Sydney-Christchurch Kingsford 
Smith Trans Tasman Flight Min Sheet (1)

10

5994 ** 1988 Christchurch Stamp Exhibition NZ Railways 
Imperf Min Sheet unh (1)

10

5995 ** 1988 International Red Cross 125th Anniversary Blue/
Red/White rouletted label (1)

10

5996 C 1988 Richard Hadlee World Record in Test Cricket Min 
Sheet tied on Silk Cover & Signed (1)

20

5997 ** 1988 Shackleton Min Sheet unh (1) 10

5998 C 1989 $5 Goldfield Collectables Sheetlet FDC (1) 10

5999 * 1989 Concorde Christchurch International Airport Ltd 
Self-Adhesive Pictorial label (1)

20

6000 ** 1989 India Antarctic Expedition Min Sheet unh (1) 10

6001 ** 1989 North Shore Stamp Exhibition Silver Jubilee Min 
Sheet overprinted “Specimen” unh (1)

50

6002 ** 1989 North Shore Stamp Exhibition Silver Jubilee 
Overprinted Min Sheet unh (1)

50

6003 ** 1989 Philexfrance Antarctic Min Sheet unh (1) 10

6004 ** 1990 $2 Wanganui Sesqui Centenary Min Sheet unh 
(1)

10

6005 * 1990 Caropex $2 Blue & Beige Min Sheets (2) 15

6006 ** 1990 Oamaru Stamp Exhibition Building Min Sheet 
unh (1)

5

6007 ** 1990 Stampworld London Polar Expedition Min Sheet 
unh (1)

10

6008 ** 1992 NZ Challenge Americas Cup Set of 8 Min Sheet 
unh (8)

40

6009 C 2000 Weston Winery Kiwi/Map Turn of the Century 
FDC (1)

10

EXPRESS DELIVERY

6010 ** 6d Car SG E2/CP U2a Corner Block of 4 with 2 faint perf 
tones ACS Cat $40 (4) Our Price -

20

6011 U 6d Express Cowan P14x14 1/2 SG E2/CP U1b(2) tied 
on piece with 1d FM tied by Wellington cds (2) Our 
Price -

50

6012 U 6d Fernleaves Cowan P14x15 SG E3/CP U1c VGU/FU 
(1) Our Price -

40

6013 U 6d Fernleaves P11 SG E1/CP U1a FU ACS Cat $75 (1) 
Our Price -

40

6014 * 6d Fernleaves P11 SG E1/CP U1a Has a perf fault and 
minor crease. ACS Cat $100 (1) Our Price -

25

6015 U 6d Fernleaves P11 SG E1/CP U1a Pmked 9 MR 03 FU 
(1)

50

6016 U 6d Fernleaves W Teape P14x14 1/2 SG E4/CP U1d(1) 
FU CP Cat $100+GST (1)

50

HEALTH

6017 * 1929 Nurse SG 544 Fine Mint ACS Cat $30 (1) Our 
Special Price -

15

6018 U 1929 Nurse SG 544 FU ACS Cat $30 (1) Our Special 
Price -

15

6019 ** 1929 Nurse SG 544 unh ACS Cat $60 (1) Our Price - 40

6020 ** 1929 Nurse SG 554 Block of 4 unh ACS Cat $240 (4) 
Our Price -

150

6021 * 1930 Nurse SG 545 Fine Mint ACS Cat $70 (1) Our 
Special Price -

40

6022 U 1930 Nurse SG 545 FU ACS Cat $90 (1) Our Price - 50

6023 P 1931 1d Smiling Boy Plate Proof Block of 4. Has a slight 
crease on the bottom pair with a tone spot (4) PHOTO-
PLATE 4

1000

6024 U 1931 2d Blue Boy SG 547 Has minor flaws and a light 
crease (1)

50

6025 * 1931 Red Boy SG 546 Has light gum toning on the back 
ACS Cat $220 (1) Our Price -

80

6026 U 1931 Red Boy SG 546 VFU ACS Cat $250 (1) PHOTO-
PLATE 3

175

6027 U 1931 Red Boy SG 546 VGU Pmked Manurewa 7 JA 32 
with a vertical crease & corner fault. Spacefiller ONLY (1)

25

6028 * 1932 Buy Health Stamps - Girl eating a Sandwich cin-
derella (1) PHOTO-PLATE 4

20

6029 U 1932 Hygeia SG 552 FU ACS Cat $50 (1) Our Price - 20

6030 C 1939 Beachball Set in Blocks of 4 on Plain Registered 
FDC (1) Our Price -

30

6031 C 1942 Swing Plain FDC ACS Cat $50 (1) Our Price - 35

6032 C 1949 2d+1d Nurse Pair with R1/2 flaw “No dot below D 
flaw” FDC Fine (1)

20

6033 ** 1950 1d Royalty SG 701w Watermark Inverted in a 
Block of 4 unh CP Cat $48+GST (4) Our Price -

25

6034 U 1957 Min Sheet Side Wmk Pair SG MS762b FU ACS 
Cat $100 (2) Our Price -

70

6035 ** 1958 Brigade Min Sheet Pair SG MS765a unh ACS Cat 
$40 (2) Our Special Price -

20

6036 ** 1959 3d Poaka SG 777bw Wmk Sideways Inverted unh 
CP Cat $55+GST (1) Our Price -

30

6037 U 1959 Bird Min Sheet Pair SG MS777c FU ACS Cat $110 
(2) Our Price -

80

6038 U 1961 Bird Min Sheet Pair SG MS807a FU ACS Cat $110 
(2) Our Price -

80

6039 ** 1963 3d+1d Prince Andrew CP T35b(z) Corner Block 
of 15 with R3/5 flaw unh CP Cat $150+GST (15) Our 
Special Price -

50

6040 ** 1964 3d Penguin with a Yellow Colour Shift Upwards 
unh. Has faint perf tone (1) PHOTO-PLATE 3

50

6041 ** 1965 3d+1d Kaka SG 831 unh with a slight brown colour 
shift unh (1)

20
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6042 ** 1965 Bird Min Sheet Pair SG MS832c unh ACS Cat $55 
(2) Our Price -

30

6043 * 1966 4d Weka with a Brown Colour Shift to the right (1) 
PHOTO-PLATE 3

100

6044 U 1966 Bird Min Sheet Pair SG MS841 FU ACS Cat $80 
(2) Our Price -

60

6045 ** 1966 Bird Min Sheet Pair SG MS841 unh ACS Cat $40 
(2) Our Price -

20

6046 ** 1967 Rugby Min Sheet Pair SG MS869 unh ACS Cat 
$50 (2) Our Special Price -

25

6047 ** 1968 Min Sheet Pair unh SG MS889 ACS Cat $50 (2) 
Our Price -

30

6048 ** 1969 Min Sheet Pair SG 902 unh ACS Cat $60 (2) Our 
Price -

40

6049 ** 1971 3c Hockey CP T43a(z) Offset on back variety unh 
CP Cat $200+GST (1) PHOTO-PLATE 3

150

6050 ** 1971 Hockey Min Sheet Pair SG MS963 unh ACS Cat 
$40 (2) Our Price -

20

6051 C 1971 Hockey Min Sheet Pair tied on Large Plain FDC 
tied by Otaki Health Camp cds (1) Our Price -

75

6052 ** 1973 Edward Min Sheet Pair SG MS1033 unh ACS Cat 
$30 (2) Our Price -

15

6053 ** 1977 7c+2c Pigeon CP T49a(x) Major shift of the 
Orange-red colour in a Block of 4 with minor gum toning 
unh CP Cat $600+GST (4) Our Price -

200

6054 ** 1977 7c+2c Pigeon CP T49a(x) Major shift of the 
Orange-red colour unh with a faint perf tone CP Cat 
$150+GST (1) PHOTO-PLATE 3

75

6055 ** 1981 Min Sheet SG MS 1252 with R1/3 with a deformed 
“8” of 1981 plus a normal Min Sheet unh (2)

30

6056 ** 1993 Stampex Health Min Sheet Overprinted FDC (1) 20

6057 C 1997 Tauranga Stampex Health Min Sheet on Cover (1) 
Our Price -

50

6058 ** 1997 Tauranga Stampex Health Min Sheet unh Retail 
$90 (1) Our Price -

50

6059 ** 1998 $4 Water Safety Downtown Booklet unh Retail $50 
(1) Our Price -

35

6060 ** 1998 $8 Water Safety Booklet with Waiheke Island NZ 
Post cachet (1) Our Price -

50

LIFE INSURANCE

6061 * 1891 1/- Rose SG L6 Centred to top with a heavy hinge 
and light gum toning ACS Cat $1800 (1) PHOTO-PLATE 
3

395

6062 U 1891 3d Brown SG L4 VGU/FU Centred to top ACS Cat 
$90 (1) Our Price -

40

6063 U 1891 3d Brown SG L4 VGU/FU with damaged bottom 
right corner perf ACS Cat $90 (1) ONLY -

20

6064 U 1891 3d Brown SG L4 Well-Centred VGU/FU Nice 
example ACS Cat $90 (1) PHOTO-PLATE 3

60

6065 U 1891 6d Green SG L5 GU/VGU dated ? DE 91 ACS Cat 
$250 (1) PHOTO-PLATE 3

80

6066 U 1891 6d Green SG L5 Nice cds Centred left with short 
perfs and a thin. Good appearance. ACS Cat $250 (1) 
ONLY -

40

6067 U 1905/06 1d Blue No VR P14 SG L22 Pair FU/VFU 
Pmked Rakaia 22 DE 06 ACS Cat $100 (2) PHOTO-
PLATE 3

70

6068 * 1905/06 1d Blue No VR SG L22 Fine Mint ACS Cat 
$750 (1) PHOTO-PLATE 3

500

6069 ** 1905/06 1d Blue No VR SG L22 Fine unh Very Scarce 
ACS Cat $1600 (1) PHOTO-FRONT COVER

1200

6070 U 1905/06 2d Chestnut No VR SG L21 Centred to top right 
FU ACS Cat $350 (1) PHOTO-PLATE 3

120

6071 * 1913/37 3d Chestnut SG L30/CP X11a Fine Mint ACS 
Cat $150 (1) PHOTO-PLATE 3

80

6072 ** 1913/37 3d Chocolate SG L35/CP X11b unh CP Cat 
$50+GST (1) Our Price -

25

6073 ** 1944/47 2d Yellow SG L39/CP X10e Right Hand Corner 
Sheet No Block of 6 unh CP Cat $210+GST (6) Our 
Price -

120

6074 ** 1944/47 3d Chocolate SG L40/CP X11c(1) Right Hand 
Corner Sheet No Block of 4 unh CP Cat $200+GST (4) 
Our Price -

110

6075 ** 1944/47 3d Chocolate SG L40/CP X11c(2) unh ACS Cat 
$35 (1) Our Price -

25

6076 ** 1944/47 W Teape set SG L37/41 unh CP Cat $150+GST 
(5) Our Price -

75

6077 C 1944/47 W. Teape Set SG L37/41 plus 1 1/2d Chest-
nut SG L27 tied on Last Day of Use on Printed GLI 
envelope. Fine Condition. The set Cat £100 alone (1) 
Our Price -

200

6078 C 1947/63 FDC Set on 2x Printed GLI Covers ACS Cat 
$50 (2) Our Price -

30

6079 U 1947/63 Set SG L42/49 FU ACS Cat $25 (8) Our Price - 15

6080 ** 1967 10c on 1/- Cape Brett SG L55a/CP X26b Plate A1 
Block of 6 unh CP Cat $70+GST (6) Our Price -

30

6081 ** 1967 2 1/2c on 3d Eddystone SG L52b A1 Plate Block of 
6 unh CP Cat $50+GST (6) Our Price -

25

6082 U 1967 Overprints set FU ACS Cat $35 (6) Our Price - 20

6083 ** 1967 Overprints set SG L50/55a unh ACS $35 (6) Our 
Special Price -

20

6084 ** 1967 Overprints SG L50/55a Set in Blocks of 4 unh ACS 
Cat $140 (24) Our Price -

80

6085 ** 1981 Set in Plate 1A Blocks of 6 unh CP Cat $47+GST 
(36) Our Price -

20

PIGEON POST

6086 * 1899 1/- Pigeongram VP4 Mint No Gum with a blunt 
bottom right corner. Minor creasing ACS Cat $250 (1) 
PHOTO-PLATE 3

125

6087 * 1899 1/- Special Post VP 2 with Part Gum & Minor stain-
ing ACS Cat $250 (1) PHOTO-PLATE 3

100

6088 * 1899 6d Blue Triangle VP7 with a corner thin and a light 
crease ACS Cat $150 (1) Our Price -

50

6089 U 1993 $10 Pigeon Gram Service FU (1) 10

6090 ** 1993 $10 Pigeon Gram Service label unh (1) 10

POSTAGE DUES

6091 * 1899 1/- SD D3 Nice Mint Centred right ACS Cat $225 
(1) PHOTO-PLATE 3

120

6092 ** 1899 1/- SG D3 unh with a few short perfs at top ACS 
Cat $450 (1) Our Special Price -

80

6093 U 1899 1/- SG D3 VGU/FU ACS Cat $325 (1) PHOTO-
BACK COVER

200

6094 * 1899 1/2d SG 9 Part Gum with light green offset (1) 20

6095 U 1899 1/2d SG D1 FU CP $45+GST (1) Our Price - 25

6096 * 1899 10d SG D8 Fine Mint ACS Cat $250 (1) PHOTO-
BACK COVER

175

6097 U 1899 1d SG D14 tied on piece by FANNING ISLAND 15 
MR 07 cds with an extra strike along side. Retail $150 
(1) Our Price -

100

6098 * 1899 2/- SG D4 Good Mint Centred right ACS Cat $400 
(1) PHOTO-BACK COVER

250

6099 ** 1899 4d SG D16 Fine unh ACS Cat $125 (1) PHOTO-
BACK COVER

100

6100 U 1899 5d SG D6 FU Centred left ACS Cat $100 (1) 
PHOTO-BACK COVER

65

6101 * 1899 6d SG D7 Mint with a slight doubling of the centre 
value “6d” (1) PHOTO-BACK COVER

150
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20

6102 U 1904/08 2d P11 SG D20 VGU with a perf fault at top CP 
Cat $200 (1) PHOTO-BACK COVER

50

6103 ** 1925/35 1/2d Cowan P14 SG D33/CP Y15g unh CP Cat 
$150+GST (1) Our Price -

75

6104 U 1925/35 1d Cowan P14 SG D34 Block of 4 VGU with 
Parcels cds (4)

10

6105 U 1925/35 1d SG D30 Block of 4 VGU/FU (4) Our Price - 10

6106 U 1925/35 3d Cowan P14 SG D36 Strip of 3 with a Parcels 
cds ACS Cat $120 (3) PHOTO-BACK COVER

60

6107 ** 1925/35 3d Cowan P14 SG D36 unh ACS Cat $130 (1) 
PHOTO-BACK COVER

90

6108 U 1925/35 3d Cowan P14x15 SG D32 Block of 4 FU with 
minor toning on back (4) PHOTO-PLATE 4

120

6109 ** 1925/35 3d Cowan P14x15 SG D32/CP Y18b unh CP 
Cat $200+GST (1) Our Price -

120

6110 U 1939/49 1/2d Green SG D41/CP Y19a Block of 4 FU (4) 
Our Price -

40

6111 U 1939/49 1d Pink SG D45 VGU Block of 4 CP Cat 
$240+GST (4) PHOTO-PLATE 5

150

6112 U 1939/49 3d Brown Block of 4 FU dated (4) Our Price - 40

6113 U 1939/49 Piece with 6x 1/2d Green & 1d Pink Block of 
6 tied by Auckland Customs Parcels Octagonal violet 
cachets 28 JUN 1949. Nice piece Retail $75 (12) Our 
Price -

50

POSTAL FISCALS

6114 * Arms £1 Pink SG F203 Fine Mint ACS Cat $90 (1) Our 
Price -

60

6115 * Arms £1 Pink SG F218 Good Mint ACS Cat $60 (1) Our 
Price -

40

6116 U Arms £2 Purple SG F206 GU/VGU with a slight corner 
crease ACS Cat $100 (1) Our Price -

35

6117 U Arms £2 Purple SG F206 VFU ACS Cat $100 (1) Our 
Price -

75

6118 ** Arms £2 Purple SG F206w unh ACS Cat $450 (1) 
PHOTO-BACK COVER

375

6119 * Arms £2.10 Red Cowan SG F163 Fine Mint ACS Cat 
$750 (1) PHOTO-BACK COVER

480

6120 * Arms £2.10 Red W Teape SG F207 Fine Mint ACS Cat 
$750 (1) PHOTO-BACK COVER

600

6121 * Arms £3 Green SG F208 Fine Mint ACS Cat $325 (1) 
PHOTO-BACK COVER

250

6122 U Arms £3 Green SG F208w VFU ACS Cat $220 (1) 
PHOTO-BACK COVER

160

6123 ** Arms £4 Blue SG F210 unh ACS Cat $550 (1) PHOTO-
BACK COVER

450

6124 * Arms £5 Indigo Blue SG F211 Fine Mint ACS Cat $475 
(1) PHOTO-BACK COVER

375

6125 U Arms £5 Indigo Blue SG F211w VFU ACS Cat $250 (1) 
PHOTO-BACK COVER

200

6126 * Arms 1/3 Lemon SG F145 Mint No Gum ACS Cat $60 
(1) Our Special Price -

20

6127 U Arms 1/3 Yellow/Blue SG F192b FU ACS Cat $30 (1) 
Our Price -

20

6128 * Arms 10/- Carmine SG F155 Cowan Nice Mint ACS Cat 
$60 (1) Our Price -

45

6129 * Arms 11/- on 11/- Yellow SG F215 ACS Cat $200 (1) Our 
Price -

140

6130 * Arms 12/6 Claret SG F156 Fine Mint ACS Cat $500 (1) 
PHOTO-BACK COVER

400

6131 U Arms 12/6 Claret SG F156 VGU/FU ACS Cat $ 450 (1) 
PHOTO-BACK COVER

250

6132 * Arms 15/- Olive SG F202 Fine Mint ACS Cat $150 (1) 
Our Price -

120

6133 U Arms 15/- Olive SG F202w VGU/FU ACS Cat $50 (1) 
Our Price -

35

6134 U Arms 1939 35/- on 35/- SG F186 FU ACS Cat $900 (1) 
PHOTO-FRONT COVER

695

6135 * Arms 1940/58 £3.10 Rose SG F209 Fine Mint ACS Cat 
$4000 (1) PHOTO-FRONT COVER

3000

6136 ** Arms 1967 Line Perf Set SG F219/F222 unh Retail $200 
(4) Our Price -

100

6137 * Arms 22/- on 22/- Red Mint with a faint perf tone ACS 
Cat $500 (1) PHOTO-BACK COVER

300

6138 ** Arms 25/- Blue SG F204 Fine unh ACS Cat $1350 (1) 
PHOTO-FRONT COVER.

1200

6139 * Arms 3/6 on 3/6 Sans Serif SG F F213 ACS Cat $75 (1) 
Our Price -

50

6140 * Arms 3/6 on 3/6 SG F187 Good Mint CP Cat $75+GST  
(1)

40

6141 U Arms 30/- Brown SG 205 VGU/FU ACS Cat $300 (1) 
PHOTO-BACK COVER

200

6142 U Arms 30/- Brown SG F205 VGU with minor blemishes 
ACS Cat $300 (1) Our Special Price -

100

6143 ** Arms 30/- Brown SG F205w Fine unh ACS Cat $900 (1) 
PHOTO-FRONT COVER

800

6144 U Arms 4/- SG F194w Block of 4 VGU/FU (4) Our Price - 10

6145 U Arms 5/- Green Block of 4 FU (4) Our Price - 10

6146 ** Arms 5/- Horizontal Overprint SG 0133 unh ACS Cat 
$50 (1) Our Price -

30

6147 * Arms 5/- Vertical Official SG 0119 Good Mint ACS Cat 
$750 (1) PHOTO-BACK COVER

500

6148 * Arms 5/6 on 5/6 SG F214 Good Mint ACS Cat $75 (1) 
Our Price -

40

6149 * Arms 7/6 Grey SG F198 Fine Mint ACS Cat $150 (1) 
Our Price -

100

6150 * Arms 8/- Violet SG F199 A little heavier hinged with a 
slight perf tone ACS Cat $125 (1) Our Price -

75

6151 * Arms 9/- Orange SG F200 Fine Mint ACS Cat $125 (1) 
Our Price -

80

6152 ** Arms 9/- Orange SG F200 unh ACS Cat $200 (1) Our 
Price -

150

6153 U Arms Official 5/- Horizontal Overprint SG 0133 Block of 4 
FU (4) Our Price - 

50

6154 U Arms Official 5/- Horizontal Overprint SG 0133 Block of 
6 VGU/FU (6)

75

6155 U Arms Official 5/- Horizontal Overprint SG 0133b Block of 
6 FU Scarce CP Cat $570+GST (6) Our Price

200

6156 ** Arms Official 5/- Horizontal Overprint SG 0133b Sheet 
No Block of 4 unh (4) Our Price -

150

6157 U Long Type 1867 QV 1/- Purple & Blue Die 1 Pmked 
Dunedin 12 MY 84 FU Centred right. Scarce (1) 
PHOTO-BACK COVER

200

6158 U Long Type 1867 QV 10/- Orange-Red & Green P12 1/2  
NZ Wmk Pmked Christchurch 10 AP 99. Has a pinhole 
and slight indellible mark on the back. (1) PHOTO-BACK 
COVER

75

6159 * Long Type 1867 QV 1d Lilac & Green P10x12 1/2 An 
example from the bottom of the sheet. Has minor paper 
adhesion and minor short perfs at top (1) PHOTO-BACK 
COVER

50

6160 U Long Type 1867 QV 1d Purple & Green Pmked with part 
WESTERN SPRINGS ?4 MY 89 coin cds. Centred left 
FU (1) PHOTO-BACK COVER

75

6161 U Long Type 1867 QV 6d Brown & Blue Pmked Dunedin 
25 AU 93 An example from the bottom of the sheet VGU/
FU (1) PHOTO-BACK COVER

250

6162 U Long Type 1882 £2 Purple  FU Pmked Dunedin 19 SP 
87 Retail $150+ (1) PHOTO-BACK COVER

120

6163 U Long Type 1882 1d QV Blue SG F2 FU ACS Cat $100 
(1) Our Price -

50
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6164 U Long Type 1882 QV £3 Green Pmked Auckland 20 AU 
88 VGU/FU Retail $150+ (1) PHOTO-BACK COVER 

120

6165 U Long Type 1882 QV £5 Blue Pmked Auckland 14 AU 88 
coin cds FU Retail $250 (1) PHOTO-BACK COVER

175

6166 * Long Type 1882 QV 10/- Maroon SG F139 Centred 
to btm Good Mint ACS Cat $500 (1) PHOTO-BACK 
COVER

400

6167 U Long Type 1882 QV 6d Lake-Brown SG F6 with a hinge 
thin on the reverse. The colour is a little faded. CP Cat 
$1000+GST (1) PHOTO-BACK COVER

100

6168 * Long Type 1882 QV 7/6 Grey SG F63 Nice Mint ACS 
Cat $2250 (1) PHOTO-BACK COVER

1400

6169 * Long Type QV 1882 8/- Blue P14 SG F85 Good Mint 
ACS Cat $700 (1) PHOTO-BACK COVER

475

6170 U Long Type QV 2/- Blue FU Simplified ACS Cat $20 (1) 
Our Special Offer -

10

6171 U Long Type QV 2/- SG F111 tied on piece with 1/2d KGV 
& 8d KEVII by Chief Post Office/Invercargill Parcel 
cancel (1)

10

6172 * Long Type QV 2/6 Brown P11 SG F69 Good Mint Cat 
£140 (1) PHOTO-BACK COVER

140

6173 U Long Type QV 5/- Cowan SG F135 FU ACS Cat $45 (1) 
Our Price -

30

6174 U Long Type QV 6/- Rose P14 SG F82 FU ACS Cat $80 
(1) PHOTO-BACK COVER

50

6175 U Long Type QV 7/- Blue SG F51 GU with heavy over-
inked Auckland 1891 cds ACS Cat $125 (1) Our Price -

40

6176 U Long Type QV 8/- Blue P11 SG F74 FU ACS Cat $150 
(1) PHOTO-BACK COVER

100

6177 U Long Type QV 8/- Blue P14 SG F85 with “CLEANED” 
handstamp FU (1) PHOTO-BACK COVER

75

6178 U Long Type QV 8/- Blue SG F85 FU ACS Cat $150 (1) 
PHOTO-BACK COVER

100

6179 U Long Type QV 9/- Orange SG F18 VGU with slight faults 
includes a minor thin ACS Cat $275 (1) PHOTO-BACK 
COVER

75

6180 * Long Type QV Official 2/- Blue SG 087 Nice Mint ACS 
Cat $150 (1) PHOTO-BACK COVER

80

6181 U Long Type QV Official 2/- Blue SG F082 with Parcels 
cancel ACS Cat $150 (1) Our Price -

30

6182 U Long Type QV Official 5/- Green SG 086 GU/VGU 
slightly soiled with a light crease. ACS Cat $300 (1) Our 
Price - 

75

6183 U Long Type QV Officials 2/- Blue SG 085 FU ACS Cat 
$150 (1) Our Price -

80

REVENUES

6184 C 1885 Conveyance Deed Document with QV 5/- Stamp 
Duty tied by Auckland cancel (1)

20

6185 U Denoting 1924 1/- KGV Kiwi R48b Unpunched & Fine 
Cat $30 (1) Our Price -

20

6186 U Denoting 1924 QV 12/6 Plum Kiwi R51 Perfined Cat $35 
(1) PHOTO-BACK COVER

25

6187 U Denoting 1924 QV 2/6 & 12/6 Overprints on piece 
Perfined (2) Our Price -

25

6188 U Denoting 1935 1/- Tui Kiwi R54ha Unpunched Cat $75 
(1) Our Price -

50

6189 U Denoting 1947 1/- KGVI Kiwi R54k Unpunched Cat $75 
(1) Our Price -

40

6190 ** Discount Stamp 1902 1/4d Grey P10 Kiwi R55a unh Cat 
$20 (1) Our Price -

15

6191 U Fine Paid QV Die 1 Brown & Blue P12 1/2 Kiwi R58a 
Unpunched Cat $75 (1) PHOTO-BACK COVER

50

6192 * Fruit Inspection Fee 1940 1/2d Orange & 1d Green Kiwi 
R134/35. The 1/2d has slight perf staining. Cat $50 (2) 
Our Price -

30

6193 ** Honey Seal 1938/53 2d on 1/4d Orange-Red Kiwi 
R127a unh Cat $250 (1) PHOTO-BACK COVER

150

6194 U Railway Charge 1925 3d Yellow P141/2 x 14 with horiz 
typed Pal. North Station Overprint. Has corner crease (1) 
Our Price -

12

6195 U Railway Charges 1925 6d Green P14 1/2 x 14 with horiz 
Oamaru Station typed overprint (1)

20

6196 U Railway Charges 1925 6d Green P14 horiz Rotorua 
typed Station Overprint (1)

20

6197 U Railway Charges 1925 9d Red-Brown P14 1/2 x 14 
Auckland downwards Station Overprint GU/VGU (1) Our 
Price -

40

6198 U Railway Newspaper 1890 Part Set to 6d (No 3d Brown) 
Cat $45 (6) Our Price -

30

6199 U Social Security 1931-33 £4 Olive-Grey Unemployment 
Kiwi R593 Fine Cat $120 (1) Our Price -

80

6200 U Stamp Duty 1880 QV 12/6 Purple Kiwi R461 Unpunched 
(1) Our Price -

20

6201 C Stamp Duty 1922 Bank of NSW Share Transfer Docu-
ment with QV 10/- & 8/- Long Types tied by Stamp 
Duties/Canterbury cds unpunched (1)

25

6202 C Stamp Duty 1924 Bank of NSW Share Transfer with 15/- 
QV Long Type tied by Stamp Duties Dept/Canterbury 
cds unpunched (1)

25

6203 C Stamp Duty 1928 Bank of NSW Share Transfer Docu-
ment with QV 9/- Orange Pair tied by Stamp Duties 
Dept/Auckland cds Unpunched (1)

20

6204 U Stamp Duty 1928 Piece with QV £50,£45 & 30/- Long 
types plus 5d & 6d KGV values unpunched (5) Our 
Price -

60

6205 U Stamp Duty 1929 QV £400,£30,£35,£2.10 Red, & 7/- 
Long Types plus 8d KGV All unpunched. Nice piece (6) 
PHOTO-PLATE 4

120

6206 U Stamp Duty 1931 £400 Rose & Blue Kiwi R548 Perfined 
Cat $60 (1) Our Price -

50

6207 U Stamp Duty 1939 £20 on £20 Yellow Kiwi R567 un-
punched (1) Our Price -

10

6208 U Stamp Duty 1939 22/- on 22/- Red Kiwi R559 un-
punched Cat $35 (1) Our Price -

20

6209 C Stamp Duty 1943 Memorandum Of Lease with 1/- Red 
Imprint plus Arms £2.10 Red & 6/- Rose Perfined both 
tied by Stamp Duties Dept/Wellington cds. Nice item (1)

75

6210 C Stamp Duty 1945 Bank NSW Share Transfer with Arms 
2/6 Brown & 22/- on 22/- Arms both perfined & tied by 
Stamp Duties Dept/Wellington cds (1)

25

6211 U Stamp Duty QV 1878 1d Lilac Kiwi R443 with foreign 
matter flaw between “Stamp & One” on the left hand 
side. The stamp is pen cancelled and has staining at the 
top. (1) PHOTO-BACK COVER

50

6212 ** Thrift Stamp 1934 1d Brown Kiwi R55c unh Cat $60 (1) 
Our Price -

40

6213 U Thrift Stamp 1934 1d Brown Kiwi R55c Used with barred 
cancel Cat $30 (1) Our Price -

20

NEW ZEALAND KILOWARE
6214 U Alternative Post Mix On Paper Good Range Mainly 50c 

values (500grms)
75

6215 U Off Paper Mainly Decimals to High Values noted some 
commems (200grms)

50

6216 U Off Paper Mix Mainly Pre Decimal/Early Decimal Period 
(250grms)

25

6217 U Off Paper Mix Mainly Pre Decimal/Early Decimal Period 
(500grms)

40

6218 U On Paper Commoner Mix Defs & Commems, Christmas 
& Healths (1kg)

35

6219 U On Paper Commoner Mix of Defs, Commems, Health & 
Christmas (10kgs)

250
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6220 U On Paper Commoner Mix of Defs, Commems, Health & 
Christmas (3kgs)

90

6221 U On Paper Mainly Recent High Value Commems Pre-
mium Mix (250grms)

75

COLLECTIONS & ACCUMULATIONS
NEW ZEALAND

6222 C 2000 Complete Range Commems & Def FDC’s plus 
Health & Christmas sets ACS Cat $205 (21) Our Special 
Price -

100

6223 C Antarctica First Day Cover 1957-2010 Complete ACS Cat 
$515 (23) Our Special Price -

275

6224 */U BOX LOT 7x Albums some Printed Earlies to Modern 
Noted 1898 2/- Official U, 1906 3d CH Exh U, 1926 2/- 
Admiral Off U, Some Health Min Sheets. Condition varies 
Some Pickings (1,000’s)

500

6225 */U Box Lot All Smaller Stockbooks (9), Albums (7) Earlies to 
Recent. Some Useful Pickings. Condition varies (100’s)

300

6226 U Chinese Stockbook Sideface to 1955 duplicated range 
Noted KEVII, KGV, 1935 Officials etc Mixed condition 
(100’s)

80

6227 C Christmas 1960-2010 First Day Cover Collection Com-
plete ACS Cat $526 (51) Our Special Price -

300

6228 C First Day Cover Collection 2001 Complete Commems & 
Defs Range plus Health & Christmas sets ACS Cat $496 
(27) Our Special Price -

250

6229 C First Day Cover Collection 2002 Complete Commems & 
Def issues plus Health & Christmas sets ACS Cat $320 
(25)

160

6230 C First Day Cover Collection 2003 Complete Commems & 
Def issues plus Health & Christmas sets ACS Cat $288 
(26) Our Special Price - 

140

6231 C First Day Cover Collection 2004 Complete Commems & 
Defs set plus Health & Christmas sets ACS Cat $284 (23)

140

6232 C First Day Cover Collection 2005 Complete Commems & 
Defs plus Health & Christmas sets ACS Cat $342 (31)

170

6233 C First Day Cover Collection 2006 Complete Commems 
& Defs plus Health & Christmas sets ACs Cat $252 (18) 
Our Special Price -

125

6234 C First Day Cover Collection 2007 Complete Commems 
& Defs plus Health & Christmas ACS Cat $251 (22) Our 
Special Price -

125

6235 C First Day Cover Collection 2008 Complete Commems 
& Defs plus Health & Christmas ACS Cat $268 (26) Our 
Special Price -

130

6236 C First Day Cover Collection 2009 Complete Commems 
& Defs plus Health & Christmas ACS Cat $303 (22) Our 
Special Price -

150

6237 C Healths Complete First Day Cover Collection 1935-2010 
ACS Cat $611 (76) Our Special Price -

350

6238 */U Large Box Lot with 7 Albums some Printed Noted 1915 
8d Brown KGV Official M, 1926 Admirals Pair U, 2d QE 
Stars Error unh plus 4 FDC Albums High Catalogue 
(100’s)

950

6239 */U Large Green Stockbook 1855-1990’s Noted 1898 Picts 
to 5/-U, the 5/- a fiscal, KEVII Set & Officials set U, KGV 
Recess & Surface M&U, 1920 Victory set M, 1926 2/- & 
3/- Admirals FU, 1925 Dunedin Exh set M, 1931-4 Air-
mails M, 1953 QE Set M, 1954 QE Off set U, 1960 Picts 
set unh, Decimals range M&U. Mostly good condition. 
High Cat (100’s)

750

6240 C Life Insurance First Day Cover Collection 1947-1981 
Complete ACS Cat $189 (7) Our Special Price -

100

6241 U Premier Printed Album 1862-1980 Noted Perf FFQ 
values to 1/- (8 diff), 2nd Sidefaces set, 1898 Picts set 
to 2/-, 1931 Airs , 1935 Pict Off set, 1935 Silver Jubilee 
set, KGVI Off set, 1953 QE set, 1960 Picts, 1967-9 Picts, 
Healths 1929-1980 noted ‘31 Red & Blue Boys, 2d with a 
heavish cds, Arms mainly Fiscal range values to £5 plus 
Life Insurance & Antarctica range. High Cat. Condition 
varies. (100’s)

590

6242 U Premier Printed Album 1900-1990’s Noted 2/- Admiral 
Official, Range Airmails, 1935 Pict Officials, 1935 Silver 
Jubilee set, KGVI Officials set, 1940 Centennial Off set, 
1954 QE Officials, 1960 Picts set, 1967-69 Picts sets, 
Early Healths 1929-1934 including Red & Blue Boys. 
High Cat. Condition mainly good (100’s)

400

6243 */**/U Stockbook 1900’s to Modern Mint & Used Noted 1920 
6d & 1/- (Parcel cancel) U, 1938 KGVI Officials set u, 
1935 Officials set U, 1960 £1 Geyser unh, 1953 QE High 
Values U, Good Range Of Decimals either unh or U, plus 
Life Insurance 1947-1981 plus odd Ross Dependency. 
High Cat. Mostly good condition (100’s)

250

6244 U Tasman Album (up to 1980) Noted 1898 2/- Milford, KE-
VII Set, 1920 3d Victory, KGVI Officials, 1940 Centennial 
Officials set, 1960 Picts set, 1967 Decimal Lighthouses 
set etc Mainly good condition (100’s)

200

LITERATURE
NEW ZEALAND

6245 U Campbell Paterson Ltd Looseleaf Catalogue with up-
dates to 2007 (1)

100

6246 U Collecting New Zealand Stamps by Robin Gwynn (1) 10

6247 ** Illustrated First Day Covers of New Zealand 1933-2000 
Part 1 by Stephen Jones New (1)

75

6248 ** Illustrated First Day Covers of New Zealand Part 2 - 
Commemoratives, Definitives, Christmas, Government 
Life, Ross Dependency & Airmail by S Jones New 
Reprint (1)

60

6249 U New Zealand Post Offices by RM Startup 1993 (1) 75

6250 * New Zealand Postal Stationery Catalogue Part 4 - Post 
Office Envelopes 1993 New (1)

16

6251 * New Zealand Postal Stationery Catalogue Part 5 - Private 
Envelopes 1993 By RD Samuel New (1)

20

6252 U The “Second Type” Postage Due Stamps of New Zea-
land by RD Samuel 1980 (1)

10

6253 U The Airmails of New Zealand Vol 1 - Internal Flights (1) 25

6254 U The Image Maker - The Art of James Berry by JR Tye 
with slipcover (1)

10

6255 U The Penny Universal of New Zealand by GR Lee with 
slipcover (1)

50

6256 U The Postage Stamps of New Zealand Vol 2 with slipcover 
(1)

150

6257 U The Postage Stamps of New Zealand Vol 3 - NZ Postal 
History. No Slipcover (1) Our Special Price -

250

6258 U The Postage Stamps of New Zealand Vol 4 with slipcover 
(1) Our Price -

200

6259 U The Postage Stamps of New Zealand Vol 5 - Pacific 
Islands with slipcover (1) ONLY -

350

6260 U The Postage Stamps of New Zealand Vol 6 with slipcover 
(1) Our Price -

150

6261 U The Postage Stamps of New Zealand Vol 7 - NZ Postal 
History 1820-1874 with slipcover (1)

125

6262 U The Postage Stamps of New Zealand Vol 8 New with 
slipcover (1) ONLY

100
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